

DODATOK Č.2

K Zmluve o dielo zo dňa 24.05.2024 na realizáciu nájomných bytov v obci Čata,
uzatvorený v zmysle ustanovení § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka
v znení neskorších predpisov nasledovne:

Článok 1

Zmluvné strany

- | | |
|--------------------------|--|
| 1.1 Objednávateľ: | Obec Čata |
| Sídlo: | Hlavná 80, 935 63 Čata |
| Štatutárny zástupca | Marian Csákvári – starosta obce |
| IČO: | 00 587 672 |
| DIČ: | 2021023862 |
| IBAN: | SK53 5600 0000 0071 8783 6001 |
| 1.2. Zhotoviteľ: | LAST-stav, s.r.o. |
| Sídlo: | Zlatomoravecká 79/5, 951 93 Machulince |
| Štatutárny zástupca: | Ing. Matej Laktiš – konateľ spoločnosti |
| Bankové spojenie: | Slovenská sporiteľňa, a.s. |
| IBAN: | SK51 0900 0000 0002 3500 5738 |
| IČO: | 46013148 |
| IČ DPH: | SK2023190532 |
| Zapísaný v: | Okresný súd Nitra, oddiel Sro, vložka č. 28372/N |
| Tel.: | 0915 284 914 |
| e-mail: | matej.laktis@last-stav.sk |

Preambula

Z dôvodu zvýšenia cien stavebných prác a dodávok za obdobie od podpísania základnej zmluvy o dielo zo dňa 24.05.2024 z znení jej Dodatku č. 1. zo dňa 28.05.2024 (ďalej len Zmluvy o dielo) sa zmluvné strany v súlade s § 18 ods. 1 písm. e) zákona č.343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní v platnom znení dohodli na nasledovných zmenách a doplneniach k označenej Zmluve o dielo na predmet zákazky:

„NOVOSTAVBA OBECNÝCH NÁJOMNÝCH BYTOV V OBCI ČATA“

1./ Zmena v časti: **Článok 4 – Zmluvná cena**

Zmluvná cena v odseku 4.2 sa mení po jednotlivých objektoch nasledovne:

Stavebný objekt	Obstarávacie Náklady bez DPH (eur)	DPH (eur)	Obstarávacie náklady s DPH (eur)
-----------------	--	-----------	--

SO 01 Bytový dom	779.138,55	179.201,87	958.340,42
SO 02 Spevnené plochy a verejné osvetlenie			
SO 02.1 Chodníky a verejné osvetlenie	26.823,83	6.169,48	32.993,31
SO 02.2 Parkoviská	24.424,43	5.617,62	30.042,05
SO 03 Sadové úpravy	9.037,49	2.078,62	11.116,11
SO 04 Prípojka plynu	6.323,80	1.454,47	7.778,27
SO 05 Prípojka vodovodu	3.940,27	906,26	4.846,53
SO 06 Prípojka kanalizácie	10.736,01	2.469,28	13.205,29
SO 07 Prípojka NN	1.708,50	392,96	2.101,46
Celkom	862.132,88	198.290,56	1.060.423,44

Záverečné ustanovenia

1. Všetky zostávajúce časti v základnej Zmluve o dielo zostávajú bez zmeny v platnosti.
2. Tento Dodatok č. 2 je vypracovaný v štyroch vyhotoveniach, z ktorých dve obdrží objednávatel' a dve zhotoviteľ.
3. Tento Dodatok č. 2 si účastníci prečítali, jeho obsahu porozumeli a na znak súhlasu s jeho ustanoveniami ho vlastnoručne podpísali.

V Čate, dňa 04.03.2025

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

.....
Marian Csákvári – starosta obce
starosta obce

.....
Ing. Matej Laktiš
konateľ spoločnosti

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

Stavba: NOVOSTAVBA OBECNÝCH NÁJOMNÝCH BYTOV V OBCI ČATA - 10 BJ

JKSO:

Miesto: Čata

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Čata

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

LAST - stav s.r.o., Machulince

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

PROART, projektovanie a realizácia stavieb s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			862 132,88
DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
znižená	23,00%	862 132,88	198 290,56
Cena s DPH v EUR			1 060 423,44

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0

Stavba: NOVOSTAVBA OBECNÝCH NÁJOMNÝCH BYTOV V OBCI ČATA - 10 BJ

Miesto: Čata

Dátum:

Objednávateľ: Obec Čata

Projektant:

PROART, projektovanie a realizácia stavieb s.r.o.

Zhotoviteľ: LAST - stav s.r.o., Machulince

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		862 132,88	1 060 423,44
01	SO 01 - BYTOVÝ DOM	779 138,55	958 340,42
01a1	stavebná časť SEKCIA 1 - 4 bytové jednotky	306 217,95	376 648,08
01a2	stavebná časť SEKCIA 2 - 6 bytových jednotiek	311 876,70	383 608,34
01b1	Zdravotechnika SEKCIA 1	13 344,03	16 413,16
01b2	Zdravotechnika SEKCIA 2	16 226,76	19 958,91
01c1	vykurovanie SEKCIA 1	20 585,80	25 320,53
01c2	vykurovanie SEKCIA 2	24 311,13	29 902,69
01d	plynoinštalácia	6 949,20	8 547,52
01e	elektroinštalácia	37 905,77	46 624,10
01f	vzduchotechnika	41 721,21	51 317,09
02	SO 02 - SPEVNENÉ PLOCHY A VEREJNÉ OSVETLENIE	51 248,26	63 035,36
02.1	SO 02.1 - Chodníky a verejné osvetlenie	26 823,83	32 993,31
02.2	SO 02.2 - Parkoviská	24 424,43	30 042,05
03	SO 03 - SADOVÉ ÚPRAVY	9 037,49	11 116,11
04	SO 04 - PRÍPOJKA PLYNU (aj meracie zostavy a regulačná zostava)	6 323,80	7 778,27
05	SO 05 - PRÍPOJKA VODOVODU	3 940,27	4 846,53
06	SO 06 - PRÍPOJKA KANALIZÁCIE	10 736,01	13 205,29
07	SO 07 - PRÍPOJKA NN	1 708,50	2 101,46

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

NOVOSTAVBA OBEČNÝCH NÁJOMNÝCH BYTOV V OBCI ČATA - 10 BJ

Objekt:

01 - SO 01 - BYTOVÝ DOM

Časť:

01a1 - stavebná časť SEKČIA 1 - 4 bytové jednotky

JKSO:

Miesto: Čata

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Čata

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

LAST - stav s.r.o., Machulince

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

PROART, projektovanie a realizácia stavieb s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

306 217,95

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

306 217,95

Sadzba dane

20,00%

23,00%

Výška dane

0,00

70 430,13

Cena s DPH

v EUR

376 648,08

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

NOVOSTAVBA OBECNÝCH NÁJOMNÝCH BYTOV V OBCI ČATA - 10 BJ

Objekt:

01 - SO 01 - BYTOVÝ DOM

Časť:

01a1 - stavebná časť SEKCIA 1 - 4 bytové jednotky

Miesto:

Čata

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Čata

Projektant:

PROART,
projektovanie a
realizácia stavieb
s.r.o.

Zhotoviteľ:

LAST - stav s.r.o., Machulince

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

306 217,95

HSV - Práce a dodávky HSV

172 332,32

1 - Zemné práce	2 457,62
2 - Zakladanie	29 144,11
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	52 275,44
4 - Vodorovné konštrukcie	30 940,97
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	48 371,18
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 949,74
99 - Presun hmôt HSV	7 193,26

PSV - Práce a dodávky PSV

133 885,63

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	2 050,98
713 - Izolácie tepelné	14 775,96
762 - Konštrukcie tesárske	22 277,80
763 - Konštrukcie - drevostavby	12 365,10
764 - Konštrukcie klampiarske	6 042,19
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	10 521,06
766 - Konštrukcie stolárske	32 226,87
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	7 069,82
767.9 - Ostatné výrobky	3 605,09
771 - Podlahy z dlaždíc	3 421,15
775 - Podlahy vlysové a parketové	8 909,80
781 - Obklady	5 325,93
784 - Maľby	5 243,88
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	50,00

ROZPOČET

Stavba:

NOVOSTAVBA OBEČNÝCH NÁJOMNÝCH BYTOV V OBCI ČATA - 10 BJ

Objekt:

01 - SO 01 - BYTOVÝ DOM

Časť:

01a1 - stavebná časť SEKCIA 1 - 4 bytové jednotky

Miesto:

Čata

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Čata

Projektant:

PROART,
projektovanie a
realizácia stavieb
s.r.o.

Zhotoviteľ:

LAST - stav s.r.o., Machulince

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

306 217,95

D HSV

Práce a dodávky HSV

172 332,32

D 1

Zemné práce

2 457,62

1	K	000300012.S	Geodetické práce - výškové a smerové merania	eur	1,000	400,00	400,00
2	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	47,600	1,88	89,49
3	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	49,378	12,74	629,08
4	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	49,378	1,20	59,25
5	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	34,646	12,95	448,67
6	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapáž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	34,646	0,71	24,60
7	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	84,030	1,99	167,22
8	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	84,030	1,54	129,41
9	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	84,030	0,88	73,95
10	K	174101102.S	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu záspy	m3	12,020	12,50	150,25
11	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	142,851	2,00	285,70

D 2

Zakladanie

29 144,11

12	K	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	12,644	35,00	442,54
13	K	274313611.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	6,954	135,00	938,79
14	K	274351217.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	57,150	2,14	122,30
15	K	274351218.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	57,150	0,67	38,29
16	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	1,660	1 672,15	2 775,77
17	K	274321312.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	65,117	130,00	8 465,21
18	K	274271303	Murivo základových pásov (m3) DT 50x30x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 300 mm	m3	36,926	210,00	7 754,46
19	K	274361825	Výstuž pre murivo základových pásov DT s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	1,109	1 122,53	1 244,89
20	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	40,210	29,31	1 178,56
21	K	273313611.S	Betón základových dosiek, prostý tr. C 16/20	m3	12,350	123,00	1 519,05
22	K	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	21,340	10,58	225,78
23	K	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	21,340	2,65	56,55
24	K	273362021.S	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI	t	0,560	1 451,11	812,62
25	M	591810000PC	Dištančné prvky do základov a základovej dosky	eur	1,000	35,00	35,00
26	K	273321411.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	26,180	135,00	3 534,30

P

Poznámka k položke:

BETÓN STN EN 206-1-C25/30-XC2(SK)-CI 0,1-Dmax16-S3

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 3			Zvislé a kompletne konštrukcie				52 275,44
27	K	311231124.S	Murivo nosné (m3) z tehál pálených plných rozmeru 290x140x65 mm, na maltu MVC	m3	1,115	230,36	256,85
28	K	311237011	Murivo nosné (m3) z tehál pálených 44 P+D P 8 brúsených, na lepiacu maltu (440x250x249)	m3	58,221	202,00	11 760,64
29	K	311237013	Murivo nosné (m3) z tehál pálených 30 P+D P 12 brúsených, na lepiacu maltu (300x250x249)	m3	49,920	203,00	10 133,76
30	K	311237511	Murivo akustické (m3) z tehál pálených 30 P+D AKU	m3	41,792	330,00	13 791,36
31	K	317163302	Keramický preklad 11,5, šírky 115 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1250 mm	ks	36,000	17,00	612,00
P			Poznámka k položke: počet a typ prekladov overiť podľa statiky				
32	K	317321315.S	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr. C 20/25	m3	9,542	140,00	1 335,88
33	K	317351107.S	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m zhotovenie	m2	87,614	25,66	2 248,18
34	K	317351108.S	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m odstránenie	m2	87,614	5,00	438,07
35	K	317361821.S	Výstuž prekladov z ocele B500 (10505)	t	0,122	1 649,75	201,27
P			Poznámka k položke: obsiahnuté aj vo výstuži vencov				
36	K	331321410.S	Betón stĺpov a pilierov hranatých, ťahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	7,550	130,00	981,50
37	K	331351101.S	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, zhotovenie-dielce	m2	96,232	26,00	2 502,03
38	K	331351102.S	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, odstránenie-dielce	m2	96,232	2,31	222,30
39	K	331361821.S	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele B500 (10505)	t	0,383	1 981,23	758,81
P			Poznámka k položke: pre ZNP obsiahnuté vo výstuži vencov				
40	K	342242311	Priečky z tehál pálených 8 P+D P 10, na maltu MVC (85x365x238)	m2	8,600	34,00	292,40
41	K	342242331	Priečky z tehál pálených 11,5 P+D P 10 brúsených, na lepiacu maltu (115x365x249)	m2	45,050	26,00	1 171,30
42	K	342242332	Priečky z tehál pálených 14 P+D P 10 brúsených, na lepiacu maltu (140x375x249)	m2	165,350	33,00	5 456,55
43	K	346244353.S	Obmurovka kúpeľňových vaní plôch rovných z pórobetónových tvárnic hrúbky 50 mm	m2	4,320	26,05	112,54
D 4			Vodorovné konštrukcie				30 940,97
44	K	411321414.S	Betón dosiek, trámov, klenieb, stien železový tr. C 25/30	m3	40,257	145,00	5 837,27
45	K	411351101.S	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	237,500	13,00	3 087,50
46	K	411351102.S	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	237,500	1,00	237,50
47	K	411354177.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 30 kPa zhotovenie	m2	207,946	7,75	1 611,58
48	K	411354178.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 30 kPa odstránenie	m2	207,946	1,00	207,95
49	K	411361821.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, B500 (10505)	t	3,815	1 691,71	6 453,87
50	M	591810008PC	Dištančné prvky do stropných dosiek	eur	1,000	150,00	150,00
51	K	417321515.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	21,930	142,00	3 114,06
52	K	417351115.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	201,128	12,50	2 514,10
53	K	417351116.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	201,128	2,05	412,31
54	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	1,756	1 591,97	2 795,50
55	K	417391141.S	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním expandovaným polystyrénom	m2	58,640	3,05	178,85
56	M	283720022355.S	Doska fasádna EPS 70 F	m3	5,542	75,00	415,65
57	K	430321414.S	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 25/30	m3	6,200	200,00	1 240,00
58	K	430361821.S	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,630	1 796,49	1 131,79
59	K	431351125.S	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne krivočiarych zhotovenie	m2	18,392	52,64	968,15
60	K	431351126.S	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne krivočiarych odstránenie	m2	18,392	5,10	93,80
61	K	433351131.S	Debnenie - vrátane podpernej konštrukcie - schodníc pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	12,716	34,62	440,23

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
62	K	433351132.S	Debnenie - vrátane podpernej konštrukcie - schodníc pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	12,716	4,00	50,86
D 6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				48 371,18
63	K	611461110	Príprava vnútorného podkladu stropov, cementový Prednástre (Baumit Vorspritzer 2 mm), strojné nanášanie	m2	182,480	1,00	182,48
64	K	611461131	Vnútorná omietka stropov, vápennocementová, strojné nanášanie, MPI 25, hr. 8 mm	m2	182,480	13,50	2 463,48
65	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	50,500	6,76	341,38
66	K	612465131	Vnútorná omietka stien, vápennocementová, strojné nanášanie, MPI 25, hr. 10 mm	m2	1 123,818	12,90	14 497,25
P			Poznámka k položke: vrátane omlienikov, rohovníkov, APU profilov				
67	K	625250543.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti XPS hr. 50 mm, skrutkovacie kotvy	m2	16,800	35,00	588,00
68	K	625250546.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti XPS hr. 80 mm, skrutkovacie kotvy	m2	22,800	38,00	866,40
69	K	625250541.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti XPX hr. 20 mm, skrutkovacie kotvy	m2	39,600	27,00	1 069,20
70	K	625250200.S	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 20 mm, skrutkovacie kotvy	m2	83,850	32,50	2 725,13
71	K	625250204.S	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 60 mm, skrutkovacie kotvy	m2	171,000	35,00	5 985,00
72	K	625250208.S	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 100 mm, skrutkovacie kotvy	m2	128,750	42,00	5 407,50
73	K	625250218.S	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 200 mm, skrutkovacie kotvy	m2	5,500	53,00	291,50
74	K	625250312.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z bieleho EPS hr. 20 mm	m2	18,750	32,00	600,00
75	K	953945309.1	Systémové doplnky pre KZS podľa detailov ETICS (lišty rohové, APU dilatčné, soklové, atď.)	m2	487,050	1,50	730,58
76	K	622466116	Príprava vonkajšieho podkladu stien, Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	m2	430,650	1,30	559,85
77	K	622461032.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikátová roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	430,650	10,75	4 629,49
78	K	632455603	Cementový poter Estrich, triedy CT-C20-F5, hr. 45 mm	m2	338,830	17,50	5 929,53
79	K	631362422.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	338,830	4,12	1 395,98
80	K	632311001.S	Brúsenie nerovností nových betónových podláh - zbrúsenie povlaku hrúbky do 2 mm	m2	338,830	0,32	108,43
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 949,74
81	K	931961112.S	Vložky do dilatčných škár zvislé, z minerálnej plsti hr. 30 mm	m2	61,750	5,50	339,63
82	K	941941051.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 m do 1,50 m, výšky do 10 m	m2	250,000	1,00	250,00
83	K	941941391.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 do 1,50 m, výšky do 10 m	m2	500,000	0,50	250,00
84	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	250,000	0,50	125,00
85	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	180,000	1,00	180,00
86	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	341,570	0,58	198,11
87	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	50,000	3,64	182,00
P			Poznámka k položke: ostatné pomocné murárske práce a vysprávky po inštaláciách				
88	K	979089009.9	Odvoz a uskladnenie odpadov na skládku, vzniknutých počas výstavby	eur	1,000	50,00	50,00
89	K	63292141R.1	Dodávka a montáž, kompletných vrstiev podláh na terasách - P4a	m2	5,000	75,00	375,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Poznámka k položke: P4a-PODLAHA NA TERASÁCH -betónová veľkoplošná protišmyková dlažba hr. 40mm – veľkosť 40 x 40 cm -drvené kamenivo fr. 4-8 mm 20mm -hydroizolačná stierka na cementovej báze -cementový poter v spáde 50-60mm -separačná fólia -extrudovaný polystyrén 40mm -separačná fólia							
P							
D	99		Presun hmôt HSV				7 193,26
90	K	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	642,255	11,20	7 193,26
D	PSV		Práce a dodávky PSV				133 885,63
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				2 050,98
91	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	493,956	0,31	153,13
92	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,148	960,27	142,12
93	K	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	52,060	0,39	20,30
94	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,018	960,27	17,28
95	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	246,978	2,88	711,30
96	M	628310001200	Pás asfaltový pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov (parotesná zábrana a protiradónová izolácia)	m2	284,025	3,00	852,08
97	K	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	22,644	3,12	70,65
98	M	628310001200	Pás asfaltový pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov (parotesná zábrana a protiradónová izolácia)	m2	27,173	3,00	81,52
99	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	2,60	2,60
D	713		Izolácie tepelné				14 775,96
100	K	713120010.S	Zakryvanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	519,133	0,89	462,03
101	M	283230011400.S	Krycia PE fólia	m2	597,003	0,66	394,02
102	K	713121111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh	m2	338,830	2,00	677,66
103	M	283720001150	Podlahový polystyrén EPS 150 S, 1000x500 mm	m3	26,110	95,00	2 480,45
104	M	631440021300	Doska PTN 20x600x1000 mm, čadičová minerálna izolácia pre ťažké plávajúce podlahy	m2	180,303	4,50	811,36
105	K	713111121.S	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	164,750	4,80	790,80
106	M	631440000600	Doska MPN, 120x600x1000 mm, čadičová minerálna izolácia pre podhľady a stropy	m2	168,045	9,00	1 512,41
107	M	631440000700	Doska MPN, 140x600x1000 mm, čadičová minerálna izolácia pre podhľady a stropy	m2	168,045	10,00	1 680,45
108	K	713111129.S1	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom, prikotvením	m2	164,750	0,30	49,43
109	M	631440003599.S	Doska z minerálnej vlny hr. 30 mm	m2	168,045	2,25	378,10
P			Poznámka k položke: typ podľa PD				
110	K	713111121.S	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	124,250	5,00	621,25
111	M	631440001100	Doska MPN, 200x600x1000 mm, čadičová minerálna izolácia pre podhľady a stropy	m2	126,735	15,00	1 901,03
112	M	631440000500	Doska MPN, 100x600x1000 mm, čadičová minerálna izolácia pre podhľady a stropy	m2	126,735	8,00	1 013,88
113	M	631440000600	Doska MPN, 120x600x1000 mm, čadičová minerálna izolácia pre podhľady a stropy	m2	126,735	9,00	1 140,62
114	K	713290019	Zhotovenie parozábrany	m2	289,000	1,00	289,00
115	M	283230007301.1	Parozábrana	m2	332,350	1,50	498,53
P			Poznámka k položke: vrátane doplnkov tmeľov a pások				
116	K	713161680.S	Napojenie parozábrany na strešné okno	ks	4,000	18,41	73,64
117	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	1,30	1,30
D	762		Konštrukcie tesárske				22 277,80
118	K	762311103.S	Montáž kotevných želiéz, príložiek, pätiék, ťahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	ks	79,000	1,46	115,34
119	M	54823000011	Kotva pomúrnice	ks	68,000	1,25	85,00
120	M	54823000012	Kotva väzníc	ks	11,000	1,25	13,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
121	K	762313111.S	Montáž oceľových spojovacích prostriedkov - svorníkov, skrutiek dĺžky do 150 mm	ks	90,000	0,41	36,90
122	K	762313112.S	Montáž oceľových spojovacích prostriedkov - svorníkov, skrutiek dĺžky nad 150 do 300 mm	ks	198,000	0,42	83,16
123	M	354310005201	Svorník	ks	288,000	0,75	216,00
124	K	762332110.S	Montáž viazaných konštrukcií krovv stiech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	1 128,950	4,00	4 515,80
125	K	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovv stiech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2	m	170,900	5,40	922,86
126	M	605120007922.1	Rezivo krovv, vrátane ochranných náterov	m3	18,077	395,00	7 140,42
127	K	762341291.S	Montáž latovania jednoduchých stiech	m2	359,625	2,08	748,02
128	K	762341292.S	Montáž kontralát	m2	359,625	2,40	863,10
129	M	605140000188.S	Laty, kontralaty, vrátane ochranných náterov	m3	4,303	395,00	1 699,69
130	K	762341004.S	Montáž debnenia jednoduchých stiech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m2	22,660	4,78	108,31
131	M	605140000333.S	Dosky a fošne, vrátane ochranných náterov	m3	3,919	395,00	1 548,01
132	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovv, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	26,299	14,93	392,64
133	K	762421303.S	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 15 mm	m2	83,850	18,58	1 557,93
134	K	762431305.S	Obloženie stien z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 22 mm	m2	39,600	20,71	820,12
135	K	7624315R01	Dodávka a zhotovenie - montážne latovanie 50x50 na diaľančných kotvách	m2	275,000	0,75	206,25
P			Poznámka k položke: pre tepelnú izoláciu podkrovia				
136	K	7624315R02	Dodávka a zhotovenie drevených striešok nad tarasami	ks	2,000	600,00	1 200,00
P			Poznámka k položke: kompletné prevedenie podľa popisu v PD				
137	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	1,000	4,50	4,50
D 763			Konštrukcie - drevostavby				12 365,10
138	K	763138289	Obloženia, predsadené steny, kapotáže SDK	m2	39,500	35,00	1 382,50
P			Poznámka k položke: kompletné prevedenie podľa popisu v PD				
139	K	763161390	SDK, podhlád 2.NP	m2	289,000	38,00	10 982,00
P			Poznámka k položke: kompletné prevedenie podľa popisu v PD				
140	K	998763401.S	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	1,000	0,60	0,60
D 764			Konštrukcie klampiarske				6 042,19
141	K	764352423	Žlaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 250 mm (K01, K02)	m	48,870	25,00	1 221,75
P			Poznámka k položke: kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise klampiarske prvky, vrátane doplnkov				
142	K	764352427	Žlaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm (K01)	m	13,100	26,00	340,60
P			Poznámka k položke: kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise klampiarske prvky, vrátane doplnkov				
143	K	764454453	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm (K04a, K04b)	m	49,200	25,00	1 230,00
P			Poznámka k položke: kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise klampiarske prvky				
144	K	764327240	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, odkvapov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 500 mm (K03)	m	4,900	20,70	101,43
P			Poznámka k položke: kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise klampiarske prvky				
145	K	764454452	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 80 mm (K05)	m	3,000	22,55	67,65
P			Poznámka k položke: kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise klampiarske prvky				
146	K	764430499.1	Oplechovanie (K07, K08)	m2	17,400	25,60	445,44
P			Poznámka k položke: kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise klampiarske prvky				
147	K	764430410	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm (K09)	m	12,600	14,42	181,69
P			Poznámka k položke: kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise klampiarske prvky				
148	K	764331430	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 330 mm (K10)	m	56,100	15,74	883,01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
P			Poznámka k položke: kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise klampiarske prvky				
149	K	764331430.1	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 75 mm (K10)	m	56,100	13,30	746,13
P			Poznámka k položke: kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise klampiarske prvky				
150	K	764331430.2	Oplechovanie -K11	m	13,400	18,00	241,20
P			Poznámka k položke: kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise klampiarske prvky				
151	K	764410750	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm (PAR 01,02)	m	29,440	19,75	581,44
P			Poznámka k položke: kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise klampiarske prvky				
152	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	1,85	1,85
D 765			Konštrukcie - krytiny tvrdé				10 521,06
153	K	765331105	Betónová krytina skladaná, jednoduchých striech	m2	359,625	18,50	6 653,06
154	K	765331407	Hrebeň s použitím vetracieho pásu	m	52,000	11,50	598,00
155	K	765331701	Štítová hrana z okrajových škridiel	m	71,400	13,00	928,20
156	K	765332165.S	Úžľabie - hliníkový pás, r.š. 500 mm	m	33,180	17,00	564,06
157	K	765331743	Odkvapová hrana, pre profilovanú krytinu (K12)	m	61,000	6,00	366,00
158	M	5924404505	Ostatné doplnky pre krytinu, snehové zábrany	m2	359,625	1,50	539,44
P			Poznámka k položke: systémové doplnky krytiny, snehové háky				
159	K	765901363	Strešná fólia, na krokvy	m2	359,625	2,41	866,70
160	K	998765201.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	5,60	5,60
D 766			Konštrukcie stolárske				32 226,87
161	K	766621001	Montáž plastových okien a dverí vrátane doplnkov	m	150,200	15,00	2 253,00
162	M	611410003.001	Vchodové dvere š/v 1000x2200 - 1	ks	1,000	1 030,00	1 030,00
P			Poznámka k položke: kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise okien a dverí				
163	M	611410003.002	Okno š/v 1000x500 - 2	ks	3,000	230,00	690,00
P			Poznámka k položke: kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise okien a dverí				
164	M	611410003.003	Okno š/v 750x500 - 3	ks	4,000	220,00	880,00
P			Poznámka k položke: kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise okien a dverí				
165	M	611410003.004	Okno š/v 1600x1400 - 4	ks	14,000	475,00	6 650,00
P			Poznámka k položke: kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise okien a dverí				
166	M	611410003.005	Balkónové dvere š/v 1600x2300 - 5	ks	4,000	580,00	2 320,00
P			Poznámka k položke: kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise okien a dverí				
167	M	611410003.007	Okno š/v 1600x800 - 6	ks	2,000	400,00	800,00
P			Poznámka k položke: kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise okien a dverí				
168	K	766675010	Dodávka a montáž vnútorných parapetov	m	35,200	11,90	418,88
P			Poznámka k položke: kompletné prevedenie podľa popisu PD				
169	K	766672051	Montáž okna strešného	ks	4,000	110,61	442,44
170	M	6113901200	Strešné okno VELUX š/v 550x780 - V1	kus	2,000	410,00	820,00
P			Poznámka k položke: kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise okien a dverí				
171	M	6113901300	Strešné okno VELUX š/v 780x1600 - V2	kus	2,000	510,00	1 020,00
P			Poznámka k položke: kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise okien a dverí				
172	K	766650R01	Dodávka a montáž dverí so zárubňou - 7	ks	4,000	199,50	798,00
P			Poznámka k položke: kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise okien a dverí				
173	K	766650R02	Dodávka a montáž dverí so zárubňou - 8	ks	12,000	261,00	3 132,00
P			Poznámka k položke: kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise okien a dverí				
174	K	766650R03	Dodávka a montáž dverí so zárubňou - 9	ks	12,000	270,00	3 240,00
P			Poznámka k položke: kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise okien a dverí				
175	K	766662R01	Dodávka a montáž dverí so zárubňou - 10 s PO (vstupné do bytov)	ks	4,000	720,00	2 880,00
P			Poznámka k položke: kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise okien a dverí				
176	K	766695212.1	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	ks	4,000	5,00	20,00
177	M	6118715600.1	Prah dubový	kus	4,000	8,00	32,00
178	K	766675050	Dodávka a montáž dreveného obloženia schodiska - S1, vrátane náterov	ks	4,000	1 200,00	4 800,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
P			Poznámka k položke: kompletne prevedenie podľa popisov PD				
179	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	0,55	0,55
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				
			7 069,82				
180	K	767995107.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 250 do 500 kg	kg	1 935,060	0,35	677,27
181	M	424130000990.S	Výroba a dodávka, konštrukcia oceľová, vrátane náteriv	t	2,047	1 950,00	3 991,65
182	K	7671300R0	Dodávka a montáž zábradlia a madiel - Z01, Z2, Z3, Z04	ks	4,000	600,00	2 400,00
P			Poznámka k položke: kompletne podľa výpisu zámočnickej výroby				
183	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	0,90	0,90
D 767.9			Ostatné výrobky				
			3 605,09				
184	K	767ost04	Dodávka a montáž kuchynská linka - O01	ks	4,000	600,00	2 400,00
P			Poznámka k položke: kompletne podľa výpisu ostatné výrobky				
185	K	767ost02	Dodávka a montáž poštová schránka - O02	ks	4,000	30,00	120,00
P			Poznámka k položke: kompletne podľa výpisu ostatné výrobky				
186	K	767ost03	Dodávka a montáž sklenená vaňová zástena - O03	ks	4,000	170,00	680,00
P			Poznámka k položke: kompletne podľa výpisu ostatné výrobky				
187	K	768ost06	Dodávka a montáž nástenný hydrant - O06	ks	1,000	305,09	305,09
P			Poznámka k položke: kompletne podľa výpisu ostatné výrobky				
188	K	768ost07	Dodávka a montáž hasiaci prístroj - O07	ks	2,000	50,00	100,00
P			Poznámka k položke: kompletne podľa výpisu ostatné výrobky				
D 771			Podlahy z dlaždíc				
			3 421,15				
189	K	771576117.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu, vrátane nalepenia soklíkov	m2	93,890	21,00	1 971,69
190	M	597740001720.S	Dlaždice keramické	m2	103,279	14,00	1 445,91
P			Poznámka k položke: Dlaždice keramické (typ podľa účelu miestnosti), doplnky, škárovacia hmota, sokle				
191	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	1,000	3,55	3,55
D 775			Podlahy vlysové a parketové				
			8 909,80				
192	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením podláh	m2	242,000	0,29	70,18
193	K	776992125.S	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 3 mm	m2	242,000	2,50	605,00
194	K	77555011R1	Montáž podlahy z laminátových parkiet, click spoj, položená voľne vrátane montáže soklových íst	m2	242,000	12,50	3 025,00
195	M	61198000300PC	Podlaha laminátová, vrátane soklových líšt a doplnkov	m2	246,840	18,00	4 443,12
196	M	2832300085PC	Podložka pod plávajúce podlahy	m2	254,100	2,50	635,25
197	K	998775102.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	2,659	49,36	131,25
D 781			Obklady				
			5 325,93				
198	K	781445068.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	136,336	23,00	3 135,73
199	M	597640000922.S	Obkladačky keramické	m2	145,880	15,00	2 188,20
P			Poznámka k položke: Obkladačky keramické, doplnky, škárovacia hmota				
200	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	2,00	2,00
D 784			Maľby				
			5 243,88				
201	K	784481110.S	Stierka stropov na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	289,000	3,00	867,00
202	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	1 458,962	1,00	1 458,96
203	K	784453273	Maľby z maliarskych zmesí Primalex Polar, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad hrubozrnný na schodisku výšky do 3,80 m	m2	1 458,962	2,00	2 917,92
D VRN			Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				
			50,00				
204	K	000600913.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové sklady, sociálne zariadenie, oplatenie (pre celú stavbu)	eur	1,000	50,00	50,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

NOVOSTAVBA OBECNÝCH NÁJOMNÝCH BYTOV V OBCI ČATA - 10 BJ

Objekt:

01 - SO 01 - BYTOVÝ DOM

Časť:

01a2 - stavebná časť SEKCIA 2 - 6 bytových jednotiek

JKSO:

Miesto: Čata

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Čata

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

LAST - stav s.r.o., Machulince

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

PROART, projektovanie a realizácia stavieb s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH		311 876,70	
DPH základná znižovaná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	311 876,70	23,00%	71 731,64
Cena s DPH		v EUR	383 608,34

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

NOVOSTAVBA OBECNÝCH NÁJOMNÝCH BYTOV V OBCI ČATA - 10 BJ

Objekt:

01 - SO 01 - BYTOVÝ DOM

Časť:

01a2 - stavebná časť SEKCIA 2 - 6 bytových jednotiek

Miesto:

Čata

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Čata

Projektant:

PROART,
projektovanie a
realizácia stavieb
s.r.o.

Zhotoviteľ:

LAST - stav s.r.o., Machulince

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

311 876,70

HSV - Práce a dodávky HSV

175 327,82

1 - Zemné práce	2 283,67
2 - Zakladanie	30 070,58
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	54 803,45
4 - Vodorovné konštrukcie	30 386,21
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	48 062,78
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 467,41
99 - Presun hmôt HSV	7 253,72

PSV - Práce a dodávky PSV

136 548,88

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	2 050,98
713 - Izolácie tepelné	15 773,56
762 - Konštrukcie tesárske	22 946,60
763 - Konštrukcie - drevostavby	12 834,10
764 - Konštrukcie klampiarske	6 042,19
765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé	10 521,06
766 - Konštrukcie stolárske	30 923,87
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	6 169,82
767.9 - Ostatné výrobky	6 025,00
771 - Podlahy z dlaždíc	5 472,33
775 - Podlahy vlysové a parketové	6 840,92

781 - Obklady	5 553,50
784 - Maľby	5 394,95

ROZPOČET

Stavba:

NOVOSTAVBA OBEČNÝCH NÁJOMNÝCH BYTOV V OBCI ČATA - 10 BJ

Objekt:

01 - SO 01 - BYTOVÝ DOM

Časť:

01a2 - stavebná časť SEKČIA 2 - 6 bytových jednotiek

Miesto:

Čata

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Čata

Projektant:

PROART,
projektovanie a
realizácia stavieb
s.r.o.

Zhotoviteľ:

LAST - stav s.r.o., Machulince

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

311 876,70

D HSV

Práce a dodávky HSV

175 327,82

D 1

Zemné práce

2 283,67

1	K	000300012.S	Geodetické práce - výškové a smerové merania	eur	1,000	300,00	300,00
2	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	49,378	12,74	629,08
3	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážovaných i nezapážovaných s urovnaním dna v hornine 3	m3	49,378	1,20	59,25
4	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	37,146	12,95	481,04
5	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapáž. i nezapážovaných, s urovnaním dna v hornine 3	m3	37,146	0,71	26,37

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
6	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	86,524	1,99	172,18
7	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	86,524	1,54	133,25
8	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	86,524	0,44	38,07
9	K	174101102.S	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnáním povrchu zásypu	m3	12,020	12,50	150,25
10	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	147,091	2,00	294,18
D 2 Zakladanie							30 070,58
11	K	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	13,016	35,79	465,84
12	K	274313611.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	7,568	135,00	1 021,68
13	K	274351217.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	57,150	2,14	122,30
14	K	274351218.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	57,150	0,67	38,29
15	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	1,682	1 672,15	2 812,56
16	K	274321312.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	67,032	130,00	8 714,16
17	K	274271303	Murivo základových pásov (m3) DT 50x30x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 300 mm	m3	39,124	210,00	8 216,04
18	K	274361825	Výstuž pre murivo základových pásov DT s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	1,174	1 122,53	1 317,85
19	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	40,210	29,31	1 178,56
20	K	273313611.S	Betón základových dosiek, prostý tr. C 16/20	m3	12,350	123,00	1 519,05
21	K	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	21,340	10,58	225,78
22	K	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	21,340	2,65	56,55
23	K	273362021.S	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI	t	0,560	1 451,11	812,62
24	M	591810000PC	Dištančné prvky do základov a základovej dosky	eur	1,000	35,00	35,00
25	K	273321411.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	26,180	135,00	3 534,30
P Poznámka k položke: BETÓN STN EN 206-1-C25/30-XC2(SK)-CI 0,1-Dmax16-S3							
D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie							54 803,45
26	K	311231124.S	Murivo nosné (m3) z tehál pálených plných rozmeru 290x140x65 mm, na maltu MVC	m3	1,115	230,36	256,85
27	K	311237011	Murivo nosné (m3) z tehál pálených 44 P+D P 8 brúsených, na lepiacu maltu (440x250x249)	m3	58,221	202,00	11 760,64
28	K	311237013	Murivo nosné (m3) z tehál pálených 30 P+D P 12 brúsených, na lepiacu maltu (300x250x249)	m3	52,515	203,00	10 660,55
29	K	311237511	Murivo akustické (m3) z tehál pálených 30 P+D AKU	m3	53,175	330,00	17 547,75
30	K	317163302	Keramický preklad 11,5, šírky 115 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1250 mm	ks	30,000	17,00	510,00
P Poznámka k položke: počet a typ prekladov overiť podľa statiky							
31	K	317321315.S	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr. C 20/25	m3	9,874	140,00	1 382,36
32	K	317351107.S	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m zhotovenie	m2	87,946	25,66	2 256,69
33	K	317351108.S	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m odstránenie	m2	87,946	5,00	439,73
34	K	317361821.S	Výstuž prekladov z ocele B500 (10505)	t	0,122	1 649,75	201,27
P Poznámka k položke: obsiahnuté aj vo výstuži vencov							
35	K	331321410.S	Betón stĺpov a pilierov hranatých, ľahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	7,550	130,00	981,50
36	K	331351101.S	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, zhotovenie-dielce	m2	96,232	28,92	2 783,03
37	K	331351102.S	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, odstránenie-dielce	m2	96,232	2,31	222,30
38	K	331361821.S	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele B500 (10505)	t	0,383	1 783,11	682,93
P Poznámka k položke: pre 2NP obsiahnuté vo výstuži vencov							
39	K	342242331	Priečky z tehál pálených 11,5 P+D P 10 brúsených, na lepiacu maltu (115x365x249)	m2	21,350	26,00	555,10
40	K	342242332	Priečky z tehál pálených 14 P+D P 10 brúsených, na lepiacu maltu (140x375x249)	m2	133,150	33,00	4 393,95
41	K	346244353.S	Obmurovka kúpeľňových vaní plôch rovných z pórobetónových tvárnic hrúbky 50 mm	m2	6,480	26,05	168,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 4			Vodorovné konštrukcie				30 386,21
42	K	411321414.S	Betón dosiek, trámov, klenieb, stien železový tr. C 25/30	m3	40,257	145,00	5 837,27
43	K	411351101.S	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	237,500	13,00	3 087,50
44	K	411351102.S	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	237,500	1,00	237,50
45	K	411354177.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 30 kPa zhotovenie	m2	207,946	7,75	1 611,58
46	K	411354178.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 30 kPa odstránenie	m2	207,946	1,00	207,95
47	K	411361821.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, B500 (10505)	t	3,815	1 691,71	6 453,87
48	M	591810008PC	Dištančné prvky do stropných dosiek	eur	1,000	150,00	150,00
49	K	417321515.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	21,930	142,00	3 114,06
50	K	417351115.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	201,128	12,50	2 514,10
51	K	417351116.S	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	201,128	2,05	412,31
52	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	1,756	1 591,97	2 795,50
53	K	417391141.S	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním expandovaným polystyrénom	m2	58,637	3,05	178,84
54	M	283720022355.S	Doska fasádna EPS 70 F	m3	5,542	75,00	415,65
55	K	430321414	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 25/30	m3	2,056	200,00	411,20
56	K	430361821	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,147	1 796,49	264,08
57	K	431351121	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	10,120	51,41	520,27
58	K	431351122	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	10,120	4,90	49,59
59	K	433351131.S	Debnenie - vrátane podpernej konštrukcie - schodníc pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	3,878	34,62	134,26
60	K	433351132.S	Debnenie - vrátane podpernej konštrukcie - schodníc pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	3,878	8,00	31,02
61	K	430321414.S	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 25/30	m3	3,100	181,76	563,46
62	K	430361821.S	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,315	1 796,49	565,89
63	K	431351125.S	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne krivočiarych zhotovenie	m2	9,196	58,49	537,87
64	K	431351126.S	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne krivočiarych odstránenie	m2	9,196	5,10	46,90
65	K	433351131.S	Debnenie - vrátane podpernej konštrukcie - schodníc pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	6,358	34,62	220,11
66	K	433351132.S	Debnenie - vrátane podpernej konštrukcie - schodníc pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	6,358	4,00	25,43
D 6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				48 062,78
67	K	611461110	Príprava vnútorného podkladu stropov, cementový Prednástre (Baumit Vorspritzer 2 mm), strojné nanášanie	m2	182,480	1,95	355,84
68	K	611461131	Vnútorná omietka stropov, vápennocementová, strojné nanášanie, MPI 25, hr. 8 mm	m2	182,480	13,50	2 463,48
69	K	612465131	Vnútorná omietka stien, vápennocementová, strojné nanášanie, MPI 25, hr. 10 mm	m2	1 180,001	12,90	15 222,01
P			Poznámka k položke: vrátane omietnikov, rohovníkov, APU profilov				
70	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	50,500	6,76	341,38
71	K	625250543.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti XPS hr. 50 mm, skrutkovacie kotvy	m2	16,800	35,00	588,00
72	K	625250546.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti XPS hr. 80 mm, skrutkovacie kotvy	m2	22,800	38,00	866,40
73	K	625250200.S	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 20 mm, skrutkovacie kotvy	m2	83,850	32,00	2 683,20
74	K	625250204.S	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 60 mm, skrutkovacie kotvy	m2	171,000	35,00	5 985,00
75	K	625250208.S	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 100 mm, skrutkovacie kotvy	m2	128,750	42,00	5 407,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
76	K	625250218.S	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 200 mm, skrutkovacie kotvy	m2	5,500	53,00	291,50
77	K	625250312.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z bieleho EPS hr. 20 mm	m2	18,750	32,00	600,00
78	K	953945309.1	Systémové doplnky pre KZS podľa detailov ETICS (lišty rohové, Apu dilatačné, soklové, atď.)	m2	447,450	1,50	671,18
79	K	622466116	Príprava vonkajšieho podkladu stien, Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	m2	430,650	1,30	559,85
80	K	622461032.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikátová roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	430,650	10,75	4 629,49
81	K	632455603	Cementový poter Estrich, triedy CT-C20-F5, hr. 45 mm	m2	337,190	17,50	5 900,83
82	K	631362422.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo siete KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	337,190	4,12	1 389,22
83	K	632311001.S	Brúsenie nerovností nových betónových podláh - zbrúsenie povlaku hrúbky do 2 mm	m2	337,190	0,32	107,90
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							2 467,41
84	K	941941051.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 m do 1,50 m, výšky do 10 m	m2	250,000	2,27	567,50
85	K	941941391.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,20 do 1,50 m, výšky do 10 m	m2	500,000	0,99	495,00
86	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	250,000	1,04	260,00
87	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	180,000	1,61	289,80
88	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	341,570	0,58	198,11
89	K	63292141R.1	Dodávka a montáž, kompletných vrstiev podláh na terasách - P4a	m2	5,000	75,00	375,00
Poznámka k položke: P4a-PODLAHA NA TERASÁCH -betónová veľkoplošná protišmyková dlažba hr. 40mm – veľkosť 40 x 40 cm -drvené kamenivo fr. 4-8 mm20mm -hydroizolačná stierka na cementovej báze -cementový poter v spáde50-60mm -separačná fólia -extrudovaný polystyrén40mm -separačná fólia							
90	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	50,000	3,64	182,00
Poznámka k položke: ostatné pomocné murárske práce a výpravky po inštaláciách							
91	K	979089009.9	Odvoz a uskladnenie odpadov na skládku, vzniknutých počas výstavby	eur	1,000	100,00	100,00
D 99 Presun hmôt HSV							7 253,72
92	K	998011002.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	653,488	11,10	7 253,72
D PSV Práce a dodávky PSV							136 548,88
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							2 050,98
93	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	493,956	0,31	153,13
94	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,148	960,27	142,12
95	K	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	52,060	0,39	20,30
96	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,018	960,27	17,28
97	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	246,978	2,88	711,30
98	M	628310001200	Pás asfaltový pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov (parotesná zábrana a protirádónová izolácia)	m2	284,025	3,00	852,08
99	K	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	22,644	3,12	70,65
100	M	628310001200	Pás asfaltový pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov (parotesná zábrana a protirádónová izolácia)	m2	27,173	3,00	81,52
101	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	2,60	2,60
D 713 Izolácie tepelné							15 773,56
102	K	713120010.S	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	519,133	0,89	462,03

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
103	M	283230011400.S	Krycia PE fólia	m2	597,003	0,66	394,02
104	K	713121111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh	m2	338,830	2,00	677,66
105	M	283720001150	Podlahový polystyrén EPS 150 S, 1000x500 mm	m3	26,110	95,00	2 480,45
106	M	631440021300	Doska PTN 20x600x1000 mm, čadičová minerálna izolácia pre ťažké plávajúce podlahy	m2	180,303	4,50	811,36
107	K	713111121.S	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	164,750	4,80	790,80
108	M	631440000600	Doska MPN, 120x600x1000 mm, čadičová minerálna izolácia pre podhlady a stropy	m2	168,045	9,00	1 512,41
109	M	631440000700	Doska MPN, 140x600x1000 mm, čadičová minerálna izolácia pre podhlady a stropy	m2	168,045	10,00	1 680,45
110	K	713111129.S1	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom, prikotvením	m2	205,500	0,30	61,65
111	M	631440003599.S	Doska z minerálnej vlny hr. 30 mm	m2	209,610	2,25	471,62
P			Poznámka k položke: typ podľa PD				
112	K	713111121.S	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	124,250	5,00	621,25
113	M	631440001100	Doska MPN, 200x600x1000 mm, čadičová minerálna izolácia pre podhlady a stropy	m2	126,735	15,00	1 901,03
114	M	631440000500	Doska MPN, 100x600x1000 mm, čadičová minerálna izolácia pre podhlady a stropy	m2	126,735	8,00	1 013,88
115	M	631440000600	Doska MPN, 120x600x1000 mm, čadičová minerálna izolácia pre podhlady a stropy	m2	126,735	9,00	1 140,62
116	K	713290019	Zhotovenie parozábrany	m2	289,000	1,00	289,00
117	M	283230007301.1	Parozábrana	m2	332,350	1,50	498,53
P			Poznámka k položke: vrátane doplnkov tmelov a pások				
118	K	713161680.S	Napojenie parozábrany na strešné okno	ks	4,000	18,41	73,64
119	K	713166420.S	Montáž tepelnej izolácie PUR penou hr. 180 mm	m2	38,000	5,20	197,60
120	M	23171000090PC	Pena polyuretanová	kg	220,400	3,15	694,26
121	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	1,30	1,30
D			Konštrukcie tesárske				22 946,60
122	K	762311103.S	Montáž kotevných želiez, príložiek, pätiiek, ťahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	ks	79,000	1,46	115,34
123	M	54823000011	Kotva pomúrnice	ks	68,000	1,25	85,00
124	M	54823000012	Kotva vážnic	ks	11,000	1,25	13,75
125	K	762313111.S	Montáž oceľových spojovacích prostriedkov - svorníkov, skrutiek dĺžky do 150 mm	ks	90,000	0,41	36,90
126	K	762313112.S	Montáž oceľových spojovacích prostriedkov - svorníkov, skrutiek dĺžky nad 150 do 300 mm	ks	198,000	0,42	83,16
127	M	354310005201	Svorník	ks	288,000	0,75	216,00
128	K	762332110.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	1 128,950	4,00	4 515,80
129	K	762332120.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy 120 - 224 cm2	m	170,900	5,40	922,86
130	M	605120007922.1	Rezivo krovu, vrátane ochranných náterov	m3	18,077	395,00	7 140,42
131	K	762341291.S	Montáž latovania jednoduchých striech	m2	359,625	2,08	748,02
132	K	762341292.S	Montáž kontralát	m2	359,625	2,40	863,10
133	M	605140000188.S	Laty, kontralaty, vrátane ochranných náterov	m3	4,303	395,00	1 699,69
134	K	762341004.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m2	22,660	4,78	108,31
135	M	605140000333.S	Dosky a fošne, vrátane ochranných náterov	m3	3,919	395,00	1 548,01
136	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	26,299	14,93	392,64
137	K	762421303.S	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 15 mm	m2	83,850	18,58	1 557,93
138	K	762431305.S	Obloženie stien z dosiek OSB skrutkovaných na zraz hr. dosky 22 mm	m2	39,600	20,71	820,12
139	K	7624315R01	Dodávka a zhotovenie - montážne latovanie 50x50 na diaľančných kotvách	m2	275,000	0,75	206,25
P			Poznámka k položke: pre tepelnú izoláciu podkrovia				
140	K	7624315R02	Dodávka a zhotovenie drevených striešok nad tarasami	ks	2,000	600,00	1 200,00
P			Poznámka k položke: kompletné prevedenie podľa popisu v PD				
141	K	762810027.S1	Podlaha z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na pero a drážku hr. dosky 25 mm	m2	38,000	17,60	668,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
142	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	1,000	4,50	4,50
D	763	Konštrukcie - drevostavby					12 834,10
143	K	763138289	Obloženia, predsadené steny, kapotáže SDK	m2	52,900	35,00	1 851,50
P	Poznámka k položke: kompletné prevedenie podľa popisu v PD						
144	K	763161390	SDK, podhľad 2.NP	m2	289,000	38,00	10 982,00
P	Poznámka k položke: kompletné prevedenie podľa popisu v PD						
145	K	998763401.S	Presun hmôt pre sádkokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	1,000	0,60	0,60
D	764	Konštrukcie klampiarske					6 042,19
146	K	764352423	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvpové polkruhové r.š. 250 mm (K01, K02)	m	48,870	25,00	1 221,75
P	Poznámka k položke: kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise klampiarske prvky, vrátane doplnkov						
147	K	764352427	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvpové polkruhové r.š. 330 mm (K01)	m	13,100	26,00	340,60
P	Poznámka k položke: kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise klampiarske prvky, vrátane doplnkov						
148	K	764454453	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm (K04a, K04b)	m	49,200	25,00	1 230,00
P	Poznámka k položke: kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise klampiarske prvky						
149	K	764327240	Oplechovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, odkvapov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 500 mm (K03)	m	4,900	20,70	101,43
P	Poznámka k položke: kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise klampiarske prvky						
150	K	764454452	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 80 mm (K05)	m	3,000	22,55	67,65
P	Poznámka k položke: kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise klampiarske prvky						
151	K	764430499.1	Oplechovanie (K07, K08)	m2	17,400	25,60	445,44
P	Poznámka k položke: kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise klampiarske prvky						
152	K	764430410	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm (K09)	m	12,600	14,42	181,69
P	Poznámka k položke: kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise klampiarske prvky						
153	K	764331430	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 330 mm (K10)	m	56,100	15,74	883,01
P	Poznámka k položke: kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise klampiarske prvky						
154	K	764331430.1	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 75 mm (K10)	m	56,100	13,30	746,13
P	Poznámka k položke: kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise klampiarske prvky						
155	K	764331430.2	Oplechovanie -K11	m	13,400	18,00	241,20
P	Poznámka k položke: kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise klampiarske prvky						
156	K	764410750	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm (PAR 01,02)	m	29,440	19,75	581,44
P	Poznámka k položke: kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise klampiarske prvky						
157	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	1,85	1,85
D	765	Konštrukcie - krytiny tvrdé					10 521,06
158	K	765331105	Betónová krytina skladaná, jednoduchých striech	m2	359,625	18,50	6 653,06
159	K	765331407	Hrebeň s použitím vetracieho pásu	m	52,000	11,50	598,00
160	K	765331701	Štítová hrana z okrajových škridiel	m	71,400	13,00	928,20
161	K	765332165.S	Úžľabie - hliníkový pás, r.š. 500 mm	m	33,180	17,00	564,06
162	K	765331743	Odkvapová hrana, pre profilovanú krytinu (K12)	m	61,000	6,00	366,00
163	M	5924404505	Ostatné doplnky pre krytinu, snehové zábrany	m2	359,625	1,50	539,44
P	Poznámka k položke: systémové doplnky krytiny, snehové háky						
164	K	765901363	Strešná fólia, na krokvy	m2	359,625	2,41	866,70
165	K	998765201.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	5,60	5,60
D	766	Konštrukcie stolárske					30 923,87
166	K	766621001	Montáž plastových okien a dverí vrátane doplnkov	m	150,200	15,00	2 253,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
167	M	611410003.001	Vchodové dvere š/v 1000x2200 - 1	ks	1,000	1 030,00	1 030,00
	P		Poznámka k položke: kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise okien a dverí				
168	M	611410003.002	Okno š/v 1000x500 - 2	ks	3,000	230,00	690,00
	P		Poznámka k položke: kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise okien a dverí				
169	M	611410003.003	Okno š/v 750x500 - 3	ks	4,000	220,00	880,00
	P		Poznámka k položke: kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise okien a dverí				
170	M	611410003.004	Okno š/v 1600x1400 - 4	ks	14,000	475,00	6 650,00
	P		Poznámka k položke: kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise okien a dverí				
171	M	611410003.005	Balkónové dvere š/v 1600x2300 - 5	ks	4,000	580,00	2 320,00
	P		Poznámka k položke: kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise okien a dverí				
172	M	611410003.007	Okno š/v 1600x800 - 6	ks	2,000	400,00	800,00
	P		Poznámka k položke: kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise okien a dverí				
173	K	766675010	Dodávka a montáž vnútorných parapetov	m	35,200	11,90	418,88
	P		Poznámka k položke: kompletné prevedenie podľa popisov PD				
174	K	766672051	Montáž okna strešného	ks	4,000	110,61	442,44
175	M	6113901200	Strešné okno VELUX š/v 550x780 - V1	kus	2,000	410,00	820,00
	P		Poznámka k položke: kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise okien a dverí				
176	M	6113901300	Strešné okno VELUX š/v 780x1600 - V2	kus	2,000	510,00	1 020,00
	P		Poznámka k položke: kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise okien a dverí				
177	K	766650R01	Dodávka a montáž dverí so zárubňou - 7	ks	2,000	199,50	399,00
	P		Poznámka k položke: kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise okien a dverí				
178	K	766650R02	Dodávka a montáž dverí so zárubňou - 8	ks	10,000	261,00	2 610,00
	P		Poznámka k položke: kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise okien a dverí				
179	K	766650R03	Dodávka a montáž dverí so zárubňou - 9	ks	14,000	270,00	3 780,00
	P		Poznámka k položke: kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise okien a dverí				
180	K	766662R01	Dodávka a montáž dverí so zárubňou - 10 s PO (vstupné do bytov)	ks	6,000	720,00	4 320,00
	P		Poznámka k položke: kompletné prevedenie podľa popisu vo výpise okien a dverí				
181	K	766695212.1	Montáž prahu dverí, jednokridlových	ks	6,000	5,00	30,00
182	M	6118715600.1	Prah dubový	kus	6,000	10,00	60,00
183	K	766675050	Dodávka a montáž dreveného obloženia schodiska - S1, vrátane náterov	ks	2,000	1 200,00	2 400,00
	P		Poznámka k položke: kompletné prevedenie podľa popisov PD				
184	K	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	0,55	0,55
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				6 169,82
185	K	767995107.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 250 do 500 kg	kg	1 935,060	0,35	677,27
186	M	424130000990.S	Výroba a dodávka, konštrukcia oceľová, vrátane náteriv	t	2,047	1 950,00	3 991,65
187	K	7671300R0	Dodávka a montáž zábradlia a madiel - Z1, Z2, Z3, Z04	ks	2,000	600,00	1 200,00
	P		Poznámka k položke: kompletné podľa výpisu zámočnícke výrobky				
188	K	7671309R0	Dodávka a montáž zábradlia a madiel - Z5,Z6, Z7, Z8	ks	1,000	300,00	300,00
	P		Poznámka k položke: kompletné podľa výpisu zámočnícke výrobky				
189	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	0,90	0,90
	D	767.9	Ostatné výrobky				6 025,00
190	K	767ost04	Dodávka a montáž kuchynská linka - O01	ks	6,000	600,00	3 600,00
	P		Poznámka k položke: kompletné podľa výpisu ostatné výrobky				
191	K	767ost02	Dodávka a montáž poštová schránka - O02	ks	6,000	30,00	180,00
	P		Poznámka k položke: kompletné podľa výpisu ostatné výrobky				
192	K	767ost03	Dodávka a montáž sklenená vaňová zástena - O03	ks	6,000	170,00	1 020,00
	P		Poznámka k položke: kompletné podľa výpisu ostatné výrobky				
193	K	768ost06	Dodávka a montáž nástenný hydrant - O06	ks	1,000	315,00	315,00
	P		Poznámka k položke: kompletné podľa výpisu ostatné výrobky				
194	K	768ost07	Dodávka a montáž hasiaci prístroj - O07	ks	4,000	50,00	200,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
P			Poznámka k položke: kompletne podľa výpisu ostatné výrobky				
195	K	768ost08vzt	Dodávka a montáž prestupové manžety pre VZT	ks	4,000	15,00	60,00
P			Poznámka k položke: kompletne podľa výpisu ostatné výrobky				
196	K	768ost09	Dodávka a montáž výlezu (s rebríkom) po podstrešia s PO	ks	1,000	650,00	650,00
P			Poznámka k položke: kompletne podľa výpisu ostatné výrobky				
D			771	Podlahy z dlaždíc			5 472,33
197	K	771576117.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu, vrátane soklíkov	m2	148,810	21,00	3 125,01
198	M	597740001720.S	Dlaždice keramické	m2	156,251	15,00	2 343,77
P			Poznámka k položke: Dlaždice keramické (typ podľa účelu miestnosti), doplnky, škárovacia hmota, sokle				
199	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	1,000	3,55	3,55
D			775	Podlahy vlysové a parketové			6 840,92
200	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	180,750	0,29	52,42
201	K	776992125.S	Vyspravenie podkladu nivelačnou stierkou hr. 3 mm	m2	180,750	3,53	638,05
202	K	77555011R1	Montáž podlahy z laminátových parkiet, click spoj, položená voľne vrátane montáže soklových lšt	m2	180,750	12,50	2 259,38
203	M	61198000300PC	Podlaha laminátová, vrátane soklových lšt a doplnkov	m2	184,365	18,00	3 318,57
204	M	2832300085PC	Podložka pod plávajúce podlahy	m2	189,788	2,50	474,47
205	K	998775102.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,986	49,36	98,03
D			781	Obklady			5 553,50
206	K	781445068.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	142,164	23,00	3 269,77
207	M	597640000922.S	Obkladačky keramické	m2	152,115	15,00	2 281,73
P			Poznámka k položke: Obkladačky keramické, doplnky, škárovacia hmota				
208	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	2,00	2,00
D			784	Maľby			5 394,95
209	K	784481110.S	Stierka stropov na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	289,000	3,00	867,00
210	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	1 509,317	1,00	1 509,32
211	K	784453273	Maľby z maliarskych zmesí Primalex Polar, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad hrubozrnný na schodisku výšky do 3,80 m	m2	1 509,317	2,00	3 018,63

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

NOVOSTAVBA OBECNÝCH NÁJOMNÝCH BYTOV V OBCI ČATA - 10 BJ

Objekt:

01 - SO 01 - BYTOVÝ DOM

Časť:

01b1 - Zdravotechnika SEKCIA 1

JKSO:

Miesto: Čata

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Čata

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

LAST - stav s.r.o., Machulince

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

PROART, projektovanie a realizácia stavieb s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. ŠTENKO Pavel

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

13 344,03

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	13 344,03	23,00%	3 069,13

Cena s DPH

v EUR

16 413,16

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

NOVOSTAVBA OBECNÝCH NÁJOMNÝCH BYTOV V OBCI ČATA - 10 BJ

Objekt:

01 - SO 01 - BYTOVÝ DOM

Časť:

01b1 - Zdravotechnika SEKCIA 1

Miesto:

Čata

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Čata

Projektant:

PROART,
projektovanie a
realizácia stavieb
s.r.o.

Zhotoviteľ:

LAST - stav s.r.o., Machulince

Spracovateľ:

Ing. ŠTENKO Pavel

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

13 344,03

HSV - Práce a dodávky HSV

696,23

1 - Zemné práce

123,36

4 - Vodorovné konštrukcie

286,26

8 - Rúrové vedenie

286,61

PSV - Práce a dodávky PSV

12 647,80

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

1 931,27

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

4 247,70

725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety

6 468,83

ROZPOČET

Stavba:

NOVOSTAVBA OBECNÝCH NÁJOMNÝCH BYTOV V OBCI ČATA - 10 BJ

Objekt:

01 - SO 01 - BYTOVÝ DOM

Časť:

01b1 - Zdravotechnika SEKCIA 1

Miesto:

Čata

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Čata

Projektant:

PROART,
projektovanie a
realizácia stavieb
s.r.o.

Zhotoviteľ:

LAST - stav s.r.o., Machulince

Spracovateľ:

Ing. ŠTENKO Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

13 344,03

D HSV

Práce a dodávky HSV

696,23

D 1

Zemné práce

123,36

1	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	4,192	8,96	37,56
2	M	583310003000.S	Štrkopiesok frakcia 0-22 mm	t	7,126	12,04	85,80

D 4

Vodorovné konštrukcie

286,26

3	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	9,800	29,21	286,26
---	---	-------------	--	----	-------	-------	--------

D 8

Rúrové vedenie

286,61

4	K	871266000.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 100	m	10,000	0,86	8,60
5	M	286120000500.S	Rúra PVC hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 110x3,2 mm, dl. 5 m, SN4 - napenená (viacvrstvová)	ks	2,000	20,66	41,32
6	K	871276002.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 125	m	2,000	0,97	1,94
7	M	286110006400.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 125x3,2 mm, dl. 5 m, SN4 - napenená (viacvrstvová)	ks	0,400	36,20	14,48
8	K	871326004.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 150	m	2,000	1,05	2,10
9	M	286110009900.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 160x4,7 mm, dl. 5 m, SN8 - napenená (viacvrstvová)	ks	0,400	67,29	26,92
10	K	877266000.S	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 100	ks	12,000	4,28	51,36
11	M	286510003400.S	Koleno PVC-U, DN 110x15°, 30°, 45° pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	12,000	2,73	32,76
12	K	877276002.S	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 125	ks	10,000	4,89	48,90
13	M	286510003800.S	Koleno PVC-U, DN 125x15°, 30°, 45° pre pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	10,000	3,03	30,30
14	K	877326028.S	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 150	ks	1,000	5,27	5,27
15	M	286510013500.S	Odbočka 45° PVC, DN 160/125 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	1,000	12,13	12,13
16	K	877326052.S	Montáž kanalizačnej PVC-U redukcie DN 150/125	ks	1,000	5,27	5,27
17	M	286510008100.S	Redukcia PVC-U DN 160/125 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	1,000	5,26	5,26

D PSV

Práce a dodávky PSV

12 647,80

D 721

Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

1 931,27

18	K	721172357.S	Montáž čistiacieho kusu HT potrubia DN 100	ks	4,000	4,17	16,68
19	M	286540019100.S	Čistiaci kus HT DN 100, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	4,000	3,94	15,76
20	K	721173204.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 40 mm	m	16,000	13,00	208,00
21	K	721173205.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50 mm	m	13,000	14,00	182,00
22	K	721173207.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 75 mm	m	14,000	16,00	224,00
23	K	721173208.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 110 mm	m	50,000	23,00	1 150,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	721194104.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40 mm	ks	8,000	2,22	17,76
25	K	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm	ks	8,000	2,46	19,68
26	K	721194109.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110 mm	ks	8,000	3,64	29,12
27	K	721274103.S	Ventilačná hlavica strešná plastová DN 100	ks	4,000	11,72	46,88
28	K	721274112.S	Montáž ventilačných hlavíc - iných typov DN 100	ks	4,000	1,52	6,08
29	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	107,000	0,11	11,77
30	K	998721101.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,110	32,19	3,54

D		722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod	4 247,70			
31	K	722130213.S	Potrubie z oceľových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	1,500	24,39	36,59
32	K	722172121.S	Potrubie z plastických rúr PP-R D 20 mm - PN20, polyfúznym zváraním	m	102,000	11,00	1 122,00
33	K	722172122.S	Potrubie z plastických rúr PP-R D 25 mm - PN20, polyfúznym zváraním	m	62,000	13,00	806,00
34	K	722172123.S	Potrubie z plastických rúr PP-R D 32 mm - PN20, polyfúznym zváraním	m	25,000	16,00	400,00
35	K	722172124.S	Potrubie z plastických rúr PP-R D 40 mm - PN20, polyfúznym zváraním	m	6,000	18,00	108,00
36	K	7221811141.S	Ochrana potrubia izoláciou	m	196,500	2,00	393,00
37	K	722220121.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	4,000	5,11	20,44
38	M	286540045100.S	Nástenka PP-R D 20x1/2" vnútorný závit, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu	ks	4,000	2,11	8,44
39	K	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	8,000	3,28	26,24
40	M	551110005000.S	Guľový uzáver pre vodu 3/4", niklovaná mosadz	ks	8,000	12,51	100,08
41	K	722221020.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	4,000	3,62	14,48
42	M	551110005100.S	Guľový uzáver pre vodu 1", niklovaná mosadz	ks	4,000	21,56	86,24
43	K	722221025.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 5/4	ks	1,000	3,56	3,56
44	M	551110005200.S	Guľový uzáver pre vodu 5/4", niklovaná mosadz	ks	1,000	34,74	34,74
45	K	722221175.S	Montáž kombinovanej poistnej armatúry pre vodu G 3/4	ks	4,000	5,47	21,88
46	M	551210021600.S	Kombinovaná poistná armatúra na pripojení do zásobníka 3/4"	ks	4,000	21,54	86,16
47	K	722250005.S	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25	súb.	1,000	22,04	22,04
48	M	449150003100	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25, hadica 30 m, skriňa 650x650x285 mm, plné dvierka, prúdnica ekv. 10	ks	1,000	450,00	450,00
49	K	722263414.S	Montáž vodomeru závitového jednovtokového suchobežného G 1/2	ks	4,000	13,54	54,16
50	M	388240001100.S	Vodomer bytový, G 1/2", +30 °C, menovitý prietok Qn 1,5 m3/h, rozstup 110 mm	ks	4,000	57,19	228,76
51	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	196,500	0,21	41,27
52	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	196,500	0,90	176,85
53	K	998722101.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,232	29,20	6,77

D		725	Zdravotechnika - zariadenie predmety	6 468,83			
54	K	725119307.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s rovným odpadom	ks	8,000	29,48	235,84
55	M	642340000600.S	Misa záchodová keramická kombinovaná s vodorovným odpadom	ks	8,000	150,00	1 200,00
56	K	725219401	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	8,000	20,83	166,64
57	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	4,000	39,01	156,04
58	M	642220000200.S	Umývadielko keramické rohové	ks	4,000	43,25	173,00
59	K	725229113.S	Montáž vane akrylátovej klasickej, bez výtokovej armatúry	ks	4,000	35,12	140,48
60	M	554210003600.S	Vaňa akrylátová klasická pravouhlá	ks	4,000	220,00	880,00
61	K	725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, záchodová doska	súb.	8,000	3,33	26,64
62	M	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	8,000	16,07	128,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
63	K	725319111	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých, s rozmerom do 400x400 mm, bez výtokových armatúr	súb.	4,000	10,88	43,52
64	M	552310000200.S	Kuchynský drez nerezový na zapustenie do dosky 340x400 mm	ks	4,000	48,32	193,28
65	K	725539103.S	Montáž elektrického ohrievača závesného zvislého do 120 L	ks	4,000	63,71	254,84
66	M	541320005600.S	Ohrievač vody elektrický tlakový závesný zvislý akumulčný, objem 120 l	ks	4,000	320,00	1 280,00
67	K	725819401.S	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	ks	32,000	3,66	117,12
68	M	551110020000.S	Guľový ventil rohový, 1/2" - 1/2", s filtrom, chrómovaná mosadz	ks	32,000	5,01	160,32
69	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	12,000	14,81	177,72
70	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	8,000	38,99	311,92
71	M	551450000600.S	Batéria drezová stojanková páková	ks	4,000	36,49	145,96
72	K	725839215.S	Montáž batérie vaňovej nástennej	ks	4,000	4,87	19,48
73	M	551450001200.S	Batéria vaňová nástenná páková, chróm	ks	4,000	35,89	143,56
74	M	551110020200.S	Guľový ventil pračkový, 1/2" - 3/4", so spätnou klapkou, chrómovaná mosadz	ks	4,000	9,22	36,88
75	K	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40	ks	8,000	4,85	38,80
76	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	8,000	11,21	89,68
77	K	725869311	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 50 (pre jeden drez)	ks	4,000	5,39	21,56
78	M	551620007100.S	Zápachová uzávierka- sifón pre jednodielne drezy DN 50	ks	4,000	12,02	48,08
79	K	725869330.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, vaňovej do D 50 mm	ks	4,000	6,16	24,64
80	M	551620000500.S	Odtoková súprava pre vane s otočným ovládaním, krátka, d 52 mm, výkon prepadu 0,6 l/s, so súpravou pre konečnú montáž, plast	ks	4,000	32,45	129,80
81	M	551620020600.S	Koleno pripojovacie k WC DN 110, s otočným kĺbom nastaviteľným 0 - 90°, manžetové tesnenie, pre keramiku, PP	ks	8,000	12,77	102,16
82	K	998725102	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,639	34,91	22,31

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

NOVOSTAVBA OBECNÝCH NÁJOMNÝCH BYTOV V OBCI ČATA - 10 BJ

Objekt:

01 - SO 01 - BYTOVÝ DOM

Časť:

01b2 - Zdravotechnika SEKCIA 2

JKSO:

Miesto: Čata

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Čata

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

LAST - stav s.r.o., Machulince

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

PROART, projektovanie a realizácia stavieb s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. ŠTENKO Pavel

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

16 226,76

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	16 226,76	23,00%	3 732,15

Cena s DPH

v EUR

19 958,91

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

NOVOSTAVBA OBECNÝCH NÁJOMNÝCH BYTOV V OBCI ČATA - 10 BJ

Objekt:

01 - SO 01 - BYTOVÝ DOM

Časť:

01b2 - Zdravotechnika SEKCIA 2

Miesto:

Čata

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Čata

Projektant:

PROART,
projektovanie a
realizácia stavieb
s.r.o.

Zhotoviteľ:

LAST - stav s.r.o., Machulince

Spracovateľ:

Ing. ŠTENKO Pavel

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

16 226,76

HSV - Práce a dodávky HSV

1 053,94

1 - Zemné práce

123,36

4 - Vodorovné konštrukcie

572,52

8 - Rúrové vedenie

358,06

PSV - Práce a dodávky PSV

15 172,82

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

2 177,45

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

4 774,63

725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety

8 220,74

ROZPOČET

Stavba:

NOVOSTAVBA OBECNÝCH NÁJOMNÝCH BYTOV V OBCI ČATA - 10 BJ

Objekt:

01 - SO 01 - BYTOVÝ DOM

Časť:

01b2 - Zdravotechnika SEKCIA 2

Miesto:

Čata

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Čata

Projektant:

PROART,
projektovanie a
realizácia stavieb
s.r.o.
Ing. ŠTENKO Pavel

Zhotoviteľ:

LAST - stav s.r.o., Machulince

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

16 226,76

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 053,94

D 1

Zemné práce

123,36

1	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	4,192	8,96	37,56
2	M	583310003000.S	Štrkopiesok frakcia 0-22 mm	t	7,126	12,04	85,80

D 4

Vodorovné konštrukcie

572,52

3	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	9,800	58,42	572,52
---	---	-------------	--	----	-------	-------	--------

D 8

Rúrové vedenie

358,06

4	K	871266000.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 100	m	10,000	0,86	8,60
5	M	286120000500.S	Rúra PVC hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 110x3,2 mm, dl. 5 m, SN4 - napenená (viacvrstvá)	ks	2,000	20,66	41,32
6	K	871276002.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 125	m	2,000	0,97	1,94
7	M	286110006400.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 125x3,2 mm, dl. 5 m, SN4 - napenená (viacvrstvá)	ks	0,400	36,20	14,48
8	K	871326004.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 150	m	5,000	1,05	5,25
9	M	286110009900.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 160x4,7 mm, dl. 5 m, SN8 - napenená (viacvrstvá)	ks	1,000	67,29	67,29
10	K	877266000.S	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 100	ks	12,000	4,28	51,36
11	M	286510003400.S	Koleno PVC-U, DN 110x15°, 30°, 45° pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	12,000	2,73	32,76
12	K	877276002.S	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 125	ks	10,000	4,89	48,90
13	M	286510003800.S	Koleno PVC-U, DN 125x15°, 30°, 45° pre pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	10,000	3,03	30,30
14	K	877326028.S	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 150	ks	2,000	5,27	10,54
15	M	286510013500.S	Odbočka 45° PVC, DN 160/125 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	2,000	12,13	24,26
16	K	877326052.S	Montáž kanalizačnej PVC-U redukcie DN 150/125	ks	2,000	5,27	10,54
17	M	286510008100.S	Redukcia PVC-U DN 160/125 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	2,000	5,26	10,52

D PSV

Práce a dodávky PSV

15 172,82

D 721

Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

2 177,45

18	K	721172354.S	Montáž čistiaceho kusu HT potrubia DN 70	ks	4,000	3,31	13,24
19	M	286540019000.S	Čistiaci kus HT DN 70, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	4,000	3,22	12,88
20	K	721172357.S	Montáž čistiaceho kusu HT potrubia DN 100	ks	4,000	4,17	16,68
21	M	286540019100.S	Čistiaci kus HT DN 100, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	4,000	3,94	15,76
22	K	721173204.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 40 mm	m	20,000	13,00	260,00
23	K	721173205.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50 mm	m	15,000	14,00	210,00
24	K	721173207.S	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 75 mm	m	22,000	16,00	352,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	721173208.S	Potrubié z PVC - U odpadné pripájacie D 110 mm	m	50,000	23,00	1 150,00
26	K	721194104.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40 mm	ks	8,000	2,22	17,76
27	K	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm	ks	12,000	2,46	29,52
28	K	721194109.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110 mm	ks	8,000	3,64	29,12
29	K	721274103.S	Ventilačná hlavica strešná plastová DN 100	ks	4,000	11,72	46,88
30	K	721274112.S	Montáž ventilačných hlavíc - iných typov DN 100	ks	4,000	1,52	6,08
31	K	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 150	m	124,000	0,11	13,64
32	K	998721101.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,121	32,19	3,89

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 4 774,63

33	K	722130213.S	Potrubié z oceľových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	1,500	24,39	36,59
34	K	722172121.S	Potrubié z plastických rúr PP-R D 20 mm - PN20, polyfúznym zvaraním	m	120,000	11,00	1 320,00
35	K	722172122.S	Potrubié z plastických rúr PP-R D 25 mm - PN20, polyfúznym zvaraním	m	62,000	13,00	806,00
36	K	722172123.S	Potrubié z plastických rúr PP-R D 32 mm - PN20, polyfúznym zvaraním	m	25,000	16,00	400,00
37	K	722172124.S	Potrubié z plastických rúr PP-R D 40 mm - PN20, polyfúznym zvaraním	m	6,000	18,00	108,00
38	K	7221811141.S	Ochrana potrubia izoláciou	m	214,500	2,00	429,00
39	K	722220121.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	6,000	5,11	30,66
40	M	286540045100.S	Nástenka PP-R D 20x1/2" vnútorný závit, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu	ks	6,000	2,11	12,66
41	K	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	12,000	3,28	39,36
42	M	551110005000.S	Guľový uzáver pre vodu 3/4", niklovaná mosadz	ks	12,000	12,51	150,12
43	K	722221020.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	6,000	3,62	21,72
44	M	551110005100.S	Guľový uzáver pre vodu 1", niklovaná mosadz	ks	6,000	12,94	77,64
45	K	722221025.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 5/4	ks	1,000	3,56	3,56
46	M	551110005200.S	Guľový uzáver pre vodu 5/4", niklovaná mosadz	ks	1,000	34,74	34,74
47	K	722221175.S	Montáž kombinovanej poistnej armatúry pre vodu G 3/4	ks	6,000	5,47	32,82
48	M	551210021600.S	Kombinovaná poistná armatúra na pripojení do zásobníka 3/4"	ks	6,000	21,54	129,24
49	K	722250005.S	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25	súb.	1,000	22,04	22,04
50	M	449150003100	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25, hadica 30 m, skriňa 650x650x285 mm, plné dverka, prúdnica ekv. 10	ks	1,000	450,00	450,00
51	K	722263414.S	Montáž vodomera závitového jednovtokového suchobežného G 1/2	ks	6,000	13,54	81,24
52	M	388240001100.S	Vodomer bytový, G 1/2", +30 °C, menovitý prietok Qn 1,5 m3/h, rozstup 110 mm	ks	6,000	57,19	343,14
53	K	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	214,500	0,21	45,05
54	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	214,500	0,90	193,05
55	K	998722101.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,274	29,20	8,00

D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 8 220,74

56	K	725119307.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s rovným odpadom	ks	8,000	29,48	235,84
57	M	642340000600.S	Misa záchodová keramická kombinovaná s vodorovným odpadom	ks	8,000	150,00	1 200,00
58	K	725219401	Montáž umývadla keramického na skrutky do muríva, bez výtokovej armatúry	ks	8,000	20,83	166,64
59	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	6,000	39,01	234,06
60	M	642220000200.S	Umývadielko keramické rohové	ks	2,000	43,25	86,50
61	K	725229113.S	Montáž vane akrylátovej klasickej, bez výtokovej armatúry	ks	6,000	35,12	210,72
62	M	554210003600.S	Vaňa akrylátová klasickej pravouhlá	ks	6,000	220,00	1 320,00
63	K	725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, záchodová doska	súb.	8,000	3,33	26,64
64	M	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	8,000	16,07	128,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
65	K	725319111	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých, s rozmerom do 400x400 mm, bez výtokových armatúr	súb.	6,000	10,88	65,28
66	M	552310000200.S	Kuchynský drez nerezový na zapustenie do dosky 340x400 mm	ks	6,000	48,32	289,92
67	K	725539103.S	Montáž elektrického ohrievača závesného zvislého do 120 L	ks	6,000	63,71	382,26
68	M	541320005600.S	Ohrievač vody elektrický tlakový závesný zvislý akumulčný, objem 120 l	ks	6,000	320,00	1 920,00
69	K	725819401.S	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	ks	36,000	3,66	131,76
70	M	551110020000.S	Guľový ventil rohový, 1/2" - 1/2", s filtrom, chrómovaná mosadz	ks	36,000	5,01	180,36
71	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	14,000	14,81	207,34
72	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	8,000	38,99	311,92
73	M	551450000600.S	Batéria drezová stojanková páková	ks	6,000	36,49	218,94
74	K	725839215.S	Montáž batérie vaňovej nástennej	ks	6,000	4,87	29,22
75	M	551450001200.S	Batéria vaňová nástenná páková, chróm	ks	6,000	35,89	215,34
76	M	551110020200.S	Guľový ventil pračkový, 1/2" - 3/4", so spätnou klapkou, chrómovaná mosadz	ks	6,000	9,22	55,32
77	K	725869301	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40	ks	8,000	4,85	38,80
78	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	8,000	14,02	112,16
79	K	725869311	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 50 (pre jeden drez)	ks	6,000	5,39	32,34
80	M	551620007100.S	Zápachová uzávierka- sifón pre jednodielne drezy DN 50	ks	6,000	10,02	60,12
81	K	725869330.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, vaňovej do D 50 mm	ks	6,000	6,16	36,96
82	M	551620000500.S	Odtoková súprava pre vane s otočným ovládaním, krátka, d 52 mm, výkon prepadu 0,6 l/s, so súpravou pre konečnú montáž, plast	ks	6,000	32,45	194,70
83	M	551620020600.S	Koleno pripojovacie k WC DN 110, s otočným kĺbom nastaviteľným 0 - 90°, manžetové tesnenie, pre keramiku, PP	ks	8,000	12,77	102,16
84	K	998725102	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,770	34,91	26,88

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

NOVOSTAVBA OBECNÝCH NÁJOMNÝCH BYTOV V OBCI ČATA - 10 BJ

Objekt:

01 - SO 01 - BYTOVÝ DOM

Časť:

01c1 - vykurovanie SEKCIA 1

JKSO:

Miesto: Čata

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Čata

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

LAST - stav s.r.o., Machulince

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

PROART, projektovanie a realizácia stavieb s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			20 585,80
DPH základná znižovaná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	20 585,80	23,00%	4 734,73
Cena s DPH		v EUR	25 320,53

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

NOVOSTAVBA OBECNÝCH NÁJOMNÝCH BYTOV V OBCI ČATA - 10 BJ

Objekt:

01 - SO 01 - BYTOVÝ DOM

Časť:

01c1 - vykurovanie SEKCIA 1

Miesto:

Čata

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Čata

Projektant:

PROART,
projektovanie a
realizácia stavieb
s.r.o.

Zhotoviteľ:

LAST - stav s.r.o., Machulince

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

20 585,80

PSV - Práce a dodávky PSV	19 999,80
713 - Izolácie tepelné	1 149,98
731 - Ústredné kúrenie - kotolne	6 923,30
732 - Ústredné kúrenie - strojovne	392,78
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	4 521,20
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	1 665,38
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	5 347,16
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	350,00
OST - Ostatné	236,00

ROZPOČET

Stavba:

NOVOSTAVBA OBECNÝCH NÁJOMNÝCH BYTOV V OBCI ČATA - 10 BJ

Objekt:

01 - SO 01 - BYTOVÝ DOM

Časť:

01c1 - vykurovanie SEKCIA 1

Miesto:

Čata

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Čata

Projektant:

PROART,
projektovanie a
realizácia stavieb
s.r.o.

Zhotoviteľ:

LAST - stav s.r.o., Machulince

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

20 585,80

D PSV

Práce a dodávky PSV

19 999,80

D 713

Izolácie tepelné

1 149,98

1	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	340,000	1,72	584,80
2	M	283310004500	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 15x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	264,000	1,54	406,56
3	M	283310004700	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	76,000	2,07	157,32
4	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	1,30	1,30

D 731

Ústredné kúrenie - kotolne

6 923,30

5	K	731261060.S	Montáž plynového kotla nástenného kondenzačného kombinovaného	ks	4,000	400,00	1 600,00
6	M	484120001900.S	Kotol nástenný, plynový, oceľový, kondenzačný, vykurovací/kombinovaný pre ekvitermickú prevádzku vrátane snímača vonkajšej teploty, výkon 15 kW	ks	4,000	1 250,00	5 000,00
7	M	4841200238.9	Odvod spalín AZ 80/125 mm	kpl	4,000	80,00	320,00
8	K	998731201	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	1,000	3,30	3,30

D 732

Ústredné kúrenie - strojovne

392,78

9	K	732331000.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 8 l	ks	4,000	6,56	26,24
10	M	484630005110	Nádoba expanzná s membránou typ N 8 l, D 272 mm, v 236 mm, pripojenie R 3/4", 4 bar / 1,5 bar, šedá, REFLEX	ks	4,000	48,12	192,48
11	M	484630011800.S	Konzola s páskou - príslušenstvo k expanzným nádobám 8-25 l	ks	4,000	11,22	44,88
12	M	484630012800	Sada prepojovacia pre zásobník, prietoková armatúra R 3/4, VISSMANN	ks	4,000	32,02	128,08
13	K	998732201.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	1,10	1,10

D 733

Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

4 521,20

14	K	733167021	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN flex DN 16,0x2,2 mm v kotúčoch	m	264,000	13,00	3 432,00
15	K	733167022	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN flex DN 20,0x2,8 mm v kotúčoch	m	76,000	14,00	1 064,00
16	K	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	340,000	0,07	23,80
17	K	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	1,40	1,40

D 734

Ústredné kúrenie - armatúry

1 665,38

18	K	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	4,000	2,05	8,20
19	M	551210036500	Vypúšťací guľový ventil 1/2", komplet, GIACOMINI	ks	4,000	8,00	32,00
20	K	734209115.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	24,000	2,75	66,00
21	M	551110005100	Guľový uzáver pre vodu Evolution, 1" FF, plnoprietokový, motýľ, niklovaná mosadz, FIV.80001 M	ks	16,000	8,50	136,00
22	M	422010003800.S	Filter pre rozvod pitnej, teplej a vykurovacej vody, D 34,4 mm, L 85 mm, PP-R	ks	4,000	8,76	35,04
23	M	551190001000.S	Spätná klapka vodorovná závitová 1", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	4,000	13,37	53,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	734213120.S	Montáž ventilu odvodušňovacieho ručného závitového vykurovacích telies do G 1/2	ks	30,000	1,61	48,30
25	M	551210012100.S	Ventil odvodušňovací ručný, 1/2", PN 10, niklovaná mosadz, plast	ks	30,000	2,02	60,60
26	K	734213250	Montáž ventilu odvodušňovacieho závitového automatického G 1/2	ks	4,000	1,61	6,44
27	M	551210010300	Ventil odvodušňovací automatický, 1/2", PN 10, nikel, so spätnou klapkou, mosadz, IVAR	ks	4,000	8,00	32,00
28	K	734223130.S	Montáž ventilu závitového termostatického rohového jednoregulačného G 3/4	ks	4,000	2,60	10,40
29	M	551210033800.S	Ventil termostatický jednoregulačný rohový 3/4"	ks	4,000	11,00	44,00
30	K	734223230	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej PN 10 do 110°C so vstavaným snímačom	ks	30,000	1,62	48,60
31	M	551280002000	Termostatická hlavica kvapalinová, Clip-Clap, rozsah regulácie + 6,5 až +28°C, plast, IVAR.TD 3000	ks	30,000	15,50	465,00
32	K	734223255	Montáž armatúr pre spodné pripojenie vykurovacích telies priamych	ks	26,000	4,62	120,12
33	M	551290010300	Sada Vekoluxivar AVK regulačná rohová pre dvojtrubkový systém, 1/2" x EK, meď 15x1, niklovaná mosadz, IVAR.KIT AVK DS 346	ks	26,000	17,07	443,82
34	K	734223255.S	Montáž armatúr pre spodné pripojenie vykurovacích telies priamych	ks	4,000	4,62	18,48
35	M	551290006500	Regulačné šróbenie priame 1/2" x 15 x 1", PN 10, na medené potrubie, niklovaná mosadz, IVAR.DD 201	ks	4,000	7,72	30,88
36	K	998734101	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	t	0,120	50,18	6,02
D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá							5 347,16
37	K	735154030.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového výšky 500 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	4,000	24,86	99,44
38	M	484530011400	Teleso vykurovacie doskové jednoradové oceľové VK 11, vxlxhl 500x500x63 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný	ks	4,000	110,00	440,00
39	K	735154042.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	18,000	28,54	513,72
40	M	484530013500	Teleso vykurovacie doskové jednoradové oceľové VK 11, vxlxhl 600x1000x63 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný	ks	2,000	150,00	300,00
41	M	484530013700	Teleso vykurovacie doskové jednoradové oceľové VK 11, vxlxhl 600x1200x63 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný	ks	16,000	165,00	2 640,00
42	K	735154050.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 900 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	4,000	27,42	109,68
43	M	484530014700	Teleso vykurovacie doskové jednoradové oceľové VK 11, vxlxhl 900x600x63 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný	ks	4,000	155,00	620,00
44	K	735162140.S	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového výšky 1500 mm	ks	4,000	30,68	122,72
45	M	484520002400.S	Teleso vykurovacie rebrikové oceľové, lxvxhl 600x1500x30-61 mm, pripojenie G 1/2" vnútorné	ks	4,000	125,00	500,00
46	K	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	1,60	1,60
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							350,00
47	K	HZS000312	Stavebno montážne práce (búracia a sekacie práce, demontáže, vysprávk, uvedenie do pôvodného stavu, ...)	hod	100,000	3,50	350,00
D OST Ostatné							236,00
48	K	HZS000112	Vykurovacia skúška	hod	72,000	1,00	72,00
49	K	HZS000113	Spustenie kotolne, zaškolenie obsluhy	hod	64,000	1,00	64,00
50	K	HZS-0052	Hydraulické vyregulovanie vykurovacieho systému počas vykurovacej skúšky	hod	100,000	1,00	100,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

NOVOSTAVBA OBECNÝCH NÁJOMNÝCH BYTOV V OBCI ČATA - 10 BJ

Objekt:

01 - SO 01 - BYTOVÝ DOM

Časť:

01c2 - vykurovanie SEKCIA 2

JKSO:

Miesto: Čata

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Čata

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

LAST - stav s.r.o., Machulince

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

PROART, projektovanie a realizácia stavieb s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			24 311,13
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	24 311,13	23,00%	5 591,56
Cena s DPH			29 902,69
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

NOVOSTAVBA OBECNÝCH NÁJOMNÝCH BYTOV V OBCI ČATA - 10 BJ

Objekt:

01 - SO 01 - BYTOVÝ DOM

Časť:

01c2 - vykurovanie SEKCIA 2

Miesto:

Čata

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Čata

Projektant:

PROART,
projektovanie a
realizácia stavieb
s.r.o.

Zhotoviteľ:

LAST - stav s.r.o., Machulince

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

24 311,13

PSV - Práce a dodávky PSV

23 705,13

713 - Izolácie tepelné

1 054,78

731 - Ústredné kúrenie - kotolne

10 383,30

732 - Ústredné kúrenie - strojovne

392,78

733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

4 175,52

734 - Ústredné kúrenie - armatúry

2 005,11

735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

5 693,64

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

350,00

OST - Ostatné

256,00

ROZPOČET

Stavba:

NOVOSTAVBA OBECNÝCH NÁJOMNÝCH BYTOV V OBCI ČATA - 10 BJ

Objekt:

01 - SO 01 - BYTOVÝ DOM

Časť:

01c2 - vykurovanie SEKCIA 2

Miesto:

Čata

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Čata

Projektant:

PROART,
projektovanie a
realizácia stavieb
s.r.o.

Zhotoviteľ:

LAST - stav s.r.o., Machulince

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

24 311,13

D PSV

Práce a dodávky PSV

23 705,13

D 713

Izolácie tepelné

1 054,78

1	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr.15-20 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	316,000	1,72	543,52
2	M	283310004500	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 15x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	272,000	1,54	418,88
3	M	283310004700	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 22x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	44,000	2,07	91,08
4	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	1,30	1,30

D 731

Ústredné kúrenie - kotolne

10 383,30

5	K	731261060.S	Montáž plynového kotla nástenného kondenzačného kombinovaného	ks	6,000	400,00	2 400,00
6	M	484120001900.S	Kotol nástenný, plynový, oceľový, kondenzačný, vykurovací/kombinovaný pre ekvitermickú prevádzku vrátane snímača vonkajšej teploty, výkon 15 kW	ks	6,000	1 250,00	7 500,00
7	M	4841200238.9	Odvod spalín AZ 80/125 mm	kpl	6,000	80,00	480,00
8	K	998731201	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	1,000	3,30	3,30

D 732

Ústredné kúrenie - strojovne

392,78

9	K	732331000.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 8 l	ks	4,000	6,56	26,24
10	M	484630005110	Nádoba expanzná s membránou typ N 8 l, D 272 mm, v 236 mm, pripojenie R 3/4", 4 bar / 1,5 bar, šedá, REFLEX	ks	4,000	48,12	192,48
11	M	484630011800.S	Konzola s páskou - príslušenstvo k expanzným nádobám 8-25 l	ks	4,000	11,22	44,88
12	M	484630012800	Sada prepojovacia pre zásobník, prietoková armatúra R 3/4, VISSMANN	ks	4,000	32,02	128,08
13	K	998732201.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	1,10	1,10

D 733

Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

4 175,52

14	K	733167021	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN flex DN 16,0x2,2 mm v kotúčoch	m	272,000	13,00	3 536,00
15	K	733167022	Potrubie z rúr REHAU, rúrka univerzálna RAUTITAN flex DN 20,0x2,8 mm v kotúčoch	m	44,000	14,00	616,00
16	K	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	316,000	0,07	22,12
17	K	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	1,40	1,40

D 734

Ústredné kúrenie - armatúry

2 005,11

18	K	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	6,000	2,05	12,30
19	M	551210036500	Vypúšťací guľový ventil 1/2", komplet, GIACOMINI	ks	6,000	8,00	48,00
20	K	734209115.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	36,000	2,75	99,00
21	M	551110005100	Guľový uzáver pre vodu Evolution, 1" FF, plnoprietokový, motýľ, niklovaná mosadz, FIV.80001 M	ks	24,000	8,50	204,00
22	M	422010003800.S	Filter pre rozvod pitnej, teplej a vykurovacej vody, D 34,4 mm, L 85 mm, PP-R	ks	6,000	8,76	52,56
23	M	551190001000.S	Spätná klapka vodorovná závitová 1", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	6,000	13,37	80,22

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	734213120.S	Montáž ventilu odvzdušňovacieho ručného závitového vykurovacích telies do G 1/2	ks	32,000	1,61	51,52
25	M	551210012100.S	Ventil odvzdušňovací ruční, 1/2", PN 10, niklovaná mosadz, plast	ks	32,000	2,02	64,64
26	K	734213250	Montáž ventilu odvzdušňovacieho závitového automatického G 1/2	ks	6,000	3,21	19,26
27	M	551210010300	Ventil odvzdušňovací automatický, 1/2", PN 10, nikel, so spätnou klapkou, mosadz, IVAR	ks	6,000	8,00	48,00
28	K	734223130.S	Montáž ventilu závitového termostatického rohového jednoregulačného G 3/4	ks	6,000	2,60	15,60
29	M	551210033800.S	Ventil termostatický jednoregulačný rohový 3/4"	ks	6,000	11,00	66,00
30	K	734223230	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej PN 10 do 110°C so vstavaným snímačom	ks	32,000	3,23	103,36
31	M	551280002000	Termostatická hlavica kvapalinová, Clip-Clap, rozsah regulácie + 6,5 až +28°C, plast, IVAR.TD 3000	ks	32,000	15,50	496,00
32	K	734223255	Montáž armatúr pre spodné pripojenie vykurovacích telies priamych	ks	26,000	4,62	120,12
33	M	551290010300	Sada Vekoluxivar AVK regulačná rohová pre dvojtrubkový systém, 1/2" x EK, meď 15x1, niklovaná mosadz, IVAR.KIT AVK DS 346	ks	26,000	17,07	443,82
34	K	734223255.S	Montáž armatúr pre spodné pripojenie vykurovacích telies priamych	ks	6,000	4,62	27,72
35	M	551290006500	Regulačné šróbenie priame 1/2" x 15 x 1", PN 10, na medené potrubie, niklovaná mosadz, IVAR.DD 201	ks	6,000	7,72	46,32
36	K	998734101	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	t	0,133	50,18	6,67

D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá 5 693,64

37	K	735154030.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového výšky 500 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	2,000	24,86	49,72
38	M	484530011400	Teleso vykurovacie doskové jednoradové oceľové VK 11, vxlxhl 500x500x63 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný	ks	2,000	110,00	220,00
39	K	735154042.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	18,000	28,54	513,72
40	M	484530013500	Teleso vykurovacie doskové jednoradové oceľové VK 11, vxlxhl 600x1000x63 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný	ks	6,000	150,00	900,00
41	M	484530013700	Teleso vykurovacie doskové jednoradové oceľové VK 11, vxlxhl 600x1200x63 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný	ks	12,000	165,00	1 980,00
42	K	735154050.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 900 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	6,000	27,42	164,52
43	M	484530014700	Teleso vykurovacie doskové jednoradové oceľové VK 11, vxlxhl 900x600x63 mm, pripojenie pravé spodné, závit G 1/2" vnútorný	ks	6,000	155,00	930,00
44	K	735162140.S	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového výšky 1500 mm	ks	6,000	30,68	184,08
45	M	484520002400.S	Teleso vykurovacie rebríkové oceľové, lxvxhl 600x1500x30-61 mm, pripojenie G 1/2" vnútorné	ks	6,000	125,00	750,00
46	K	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	1,60	1,60

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 350,00

47	K	HZS000312	Stavebno montážne práce (búracia a sekacie práce, demontáže, vysprávky, uvedenie do pôvodného stavu, ...)	hod	100,000	3,50	350,00
----	---	-----------	--	-----	---------	------	--------

D OST Ostatné 256,00

48	K	HZS000112	Vykurovacia skúška	hod	72,000	1,00	72,00
49	K	HZS000113	Spustenie kotolne, zaškolenie obsluhy	hod	64,000	1,00	64,00
50	K	HZS-0052	Hydraulické vyregulovanie vykurovacieho systému počas vykurovacej skúšky	hod	120,000	1,00	120,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

NOVOSTAVBA OBECNÝCH NÁJOMNÝCH BYTOV V OBCI ČATA - 10 BJ

Objekt:

01 - SO 01 - BYTOVÝ DOM

Časť:

01d - plynoinštalácia

JKSO:

Miesto:

Čata

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Čata

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

LAST - stav s.r.o., Machulince

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

PROART, projektovanie a realizácia stavieb s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

6 949,20

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
6 949,20

Sadzba dane
20,00%
23,00%

Výška dane
0,00
1 598,32

Cena s DPH

v EUR

8 547,52

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

NOVOSTAVBA OBECNÝCH NÁJOMNÝCH BYTOV V OBCI ČATA - 10 BJ

Objekt:

01 - SO 01 - BYTOVÝ DOM

Časť:

01d - plynoinštalácia

Miesto:

Čata

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Čata

Projektant:

PROART,
projektovanie a
realizácia stavieb
s.r.o.

Zhotoviteľ:

LAST - stav s.r.o., Machulince

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

6 949,20

HSV - Práce a dodávky HSV

630,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

630,00

PSV - Práce a dodávky PSV

5 827,20

723 - Zdravotechnika - vnútorný plynovod

5 827,20

M - Práce a dodávky M

492,00

21-M - Elektromontáže

92,00

OST - Ostatné

400,00

ROZPOČET

Stavba:

NOVOSTAVBA OBECNÝCH NÁJOMNÝCH BYTOV V OBCI ČATA - 10 BJ

Objekt:

01 - SO 01 - BYTOVÝ DOM

Časť:

01d - plynoinštalácia

Miesto:

Čata

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Čata

Projektant:

PROART,
projektovanie a
realizácia stavieb
s.r.o.

Zhotoviteľ:

LAST - stav s.r.o., Machulince

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 949,20

D HSV

Práce a dodávky HSV

630,00

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

630,00

1	K	953941611.S	Osadenie konzoly v murive tehlovom	ks	3,000	1,00	3,00
2	K	552833841.1	Konzola SIKLA	ks	3,000	5,00	15,00
3	K	552833842	Držiak rúry s gum. tes. DN 50-250 mm dvojskrutk.	ks	84,000	3,00	252,00
4	K	953941711	Osadenie objímok a držiakov v murive	ks	84,000	1,50	126,00
5	K	3191C0203	Držiak rúry s gum. tes. 2", dvojskrutk.	ks	3,000	3,00	9,00
6	K	971035191	Vybúr. otvorov priemeru do 11 cm v murive hr. Do 40 cm	ks	29,000	5,00	145,00
7	K	5535E0567	Prípravné práce ,rozvoz materiálu a prísluš. Montáže	hod	16,000	5,00	80,00

D PSV

Práce a dodávky PSV

5 827,20

D 723

Zdravotechnika - vnútorný plynovod

5 827,20

8	K	723120202	Potr. PE D63 RC plyn	m	40,000	4,00	160,00
9	K	723120203	montáž potr. D63 RC plyn	m	40,000	2,00	80,00
10	K	723120204	koleno D63 -90°	ks	3,000	5,00	15,00
11	K	723120205	USTR D63/DN50	m	3,000	6,00	18,00
12	K	723120206	Potrubiie plyn. ocel. rúrok záv. čier. spoj zvar 11353 DN 40	ks	6,000	16,00	96,00
13	K	723120207	mont. kolena PE D63	ks	3,000	3,00	9,00
14	K	723120208	mont. USTR D63/DN50	ks	2,000	5,00	10,00
15	K	723120209	Tkus D63/63/63	ks	1,000	8,00	8,00
16	K	723120212	mont. Tkusa D63/63/63	ks	1,000	3,00	3,00
17	K	807140283	koleno oc. DN 40	ks	3,000	5,00	15,00
18	K	807140306	flexibilná pripojovacia hadica DN20	ks	10,000	3,00	30,00
19	K	723150365	montáž hadice	ks	10,000	1,00	10,00
20	K	723150367	Chránička plyn. potrubia DN 80	ks	39,000	3,00	117,00
21	K	723229102	Montáž plynovodných armatúr s 1 závitom, ostatné typy G 1"	ks	20,000	3,00	60,00
22	K	802820015	Zhotovenie vonkajšieho závitú G 1"	ks	20,000	4,00	80,00
23	K	802820020	dod. a mont. tr. oc. DN50	m	0,300	25,00	7,50
24	K	802820032	dod. a mont. tr. oc. DN40	m	1,600	23,00	36,80
25	K	802820050	dod. a mont. tr. oc. DN32	m	6,200	20,00	124,00
26	K	807021251	dod. a mont. tr. oc. DN25	m	125,600	18,00	2 260,80
27	K	807021259	dod. a mont. tr. oc. DN20	m	34,500	16,00	552,00
28	K	807021275	Montáž rúr. dielov privarovacích tr. 11	ks	2,000	5,00	10,00
29	K	3194D0302	Koleno varné, rozm. DN 25,20,15	ks	75,000	2,50	187,50
30	K	723239101	Montáž plynovodných armatúr s 2 závitmi, ostatné typy G3/4"	ks	10,000	4,00	40,00
31	K	4223K1881	Uzáver guľový plyn 3/4" - 3801515030	ks	10,000	15,00	150,00
32	K	723239104	"Dodávka a montáž vonk. rozvodov DN 50,40,32 s izol Bralen +izolácie	m	3,000	25,00	75,00
33	K	723239106	nátery potrubia	sub	1,000	100,00	100,00
34	K	803440050	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa 50	m	171,000	0,20	34,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
35	K	803490051	Čistenie potrubí do DN 100	m	171,000	0,30	51,30
36	K	803840010	Murárske výpomoci pri montáži plynovodov	sub	1,000	150,00	150,00
37	K	803840020	Napustenie potrubia OPZ	m	171,000	0,10	17,10
38	K	K001	zemné výkopové práce s lôžkom pod a nad potrubie	m	44,000	30,00	1 320,00
D M Práce a dodávky M							492,00
D 21-M Elektromontáže							92,00
39	K	210220051.1	signalizačný vodič CE 4 mm2	m	46,000	2,00	92,00
D OST Ostatné							400,00
40	K	999997002	Revízná správa plyn NTL rozvodov	sub	1,000	150,00	150,00
41	K	9999970021	Tlaková skúška -úradná skúška s TI	sub	1,000	150,00	150,00
42	K	999997019	Doprava - presun materiálu a pracovníkov	sub	1,000	50,00	50,00
43	K	999997111	Odovzdávacia dokumentácia , pre investora	sub	1,000	50,00	50,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

NOVOSTAVBA OBECNÝCH NÁJOMNÝCH BYTOV V OBCI ČATA - 10 BJ

Objekt:

01 - SO 01 - BYTOVÝ DOM

Časť:

01e - elektroinštalácia

JKSO:

Miesto: Čata

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Čata

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

LAST - stav s.r.o., Machulince

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

PROART, projektovanie a realizácia stavieb s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

37 905,77

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	37 905,77	23,00%	8 718,33

Cena s DPH

v EUR

46 624,10

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

NOVOSTAVBA OBECNÝCH NÁJOMNÝCH BYTOV V OBCI ČATA - 10 BJ

Objekt:

01 - SO 01 - BYTOVÝ DOM

Časť:

01e - elektoinštalácia

Miesto:

Čata

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Čata

Projektant:

PROART,
projektovanie a
realizácia stavieb
s.r.o.

Zhotoviteľ:

LAST - stav s.r.o., Machulince

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

37 905,77

M - Práce a dodávky M

37 905,77

21-M - Elektromontáže

37 905,77

ROZPOČET

Stavba:

NOVOSTAVBA OBECNÝCH NÁJOMNÝCH BYTOV V OBCI ČATA - 10 BJ

Objekt:

01 - SO 01 - BYTOVÝ DOM

Časť:

01e - elektoinštalácia

Miesto:

Čata

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Čata

Projektant:

PROART,
projektovanie a
realizácia stavieb
s.r.o.

Zhotoviteľ:

LAST - stav s.r.o., Machulince

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

37 905,77

D M Práce a dodávky M

37 905,77

D 21-M

Elektromontáže

37 905,77

1	M	1.1	LEGRAND VALENA vyp. 1	ks	48,000	7,00	336,00
2	M	2.1	LEGRAND VALENA vyp. 5	ks	10,000	8,00	80,00
3	M	3.1	LEGRAND VALENA vyp. 5b	ks	6,000	9,00	54,00
4	M	4.1	LEGRAND VALENA vyp. 6	ks	38,000	9,00	342,00
5	M	5.1	Zásuvka, 250V~/16A /2P+E/ LEGRAND VALENA	ks	147,000	9,00	1 323,00
6	M	6.1	Tlačítko zvonček	ks	10,000	10,00	100,00
7	M	7.2	Pohybový senzor	ks	9,000	12,00	108,00
8	M	8.2	Spojovacia krabica KO68	ks	351,000	1,50	526,50
9	M	9.2	Svietidlo pre verejné priestory	ks	11,000	32,00	352,00
10	M	10.1	Vonkajšie svietidlo	ks	2,000	30,00	60,00
11	M	11.1	Vonkajší pohybový senzor IP65	ks	2,000	30,00	60,00
12	M	12.1	Núdzové svietidlo nástenné INOTEC SNP 5118 LED J/SV 230V + PIKTOGRAM 2x LED/6,3VA IP43	ks	5,000	40,00	200,00
13	M	13	Audiovrátnik s možnosťou rozšírenia na video	ks	1,000	700,00	700,00
14	M	14	CYKY-J 3x1.5	bm	1 172,000	0,90	1 054,80
15	M	15	CYKY-J 4x1.5	bm	122,000	1,32	161,04
16	M	16	CYKY-J 3x2.5	bm	1 624,000	1,22	1 981,28
17	M	17	CYKY-J 5x2.5	bm	116,000	2,15	249,40
18	M	18	CHKE-R 3x1.5	bm	255,000	1,95	497,25
19	M	19	CHKE-R 3x2.5	bm	167,000	3,70	617,90
20	M	20	CHKE-R 5x6	bm	165,000	7,80	1 287,00
21	M	21	N2XH-6 z/ž	bm	180,000	1,20	216,00
22	M	22	N2XH-16 z/ž	bm	100,000	2,98	298,00
23	M	23	HR-Spojovacia svorka SS	ks	78,000	1,50	117,00
24	M	24	HR-Spojovacia svorka SK	ks	3,000	1,50	4,50
25	M	25	HR-Krabica KO125	ks	12,000	3,00	36,00
26	M	26	HR-Okapová svorka SO	ks	12,000	1,50	18,00
27	M	27	HR-Drôt AlMgSi D 8.00mm	bm	275,000	1,00	275,00
28	M	28	HR-Drôt AlMgSi D 8.00mm PVC	bm	84,000	1,90	159,60
29	M	29	HR-Pozinkovaný pás FeZn 4x30	bm	200,000	2,35	470,00
30	M	30	HR-Skúšobná svorka SZ	ks	12,000	1,50	18,00
31	M	31	HR-Svorka k zachytávacej tyči Dj4d	ks	5,000	1,50	7,50
32	M	32.1	HR-Zachytávacia tyč JP 15	ks	5,000	10,00	50,00
33	M	33	HR-Strešný držiak bleskozvodu	ks	270,000	1,00	270,00
34	M	34	HR-Podpera vedenia do muríva PV02	ks	84,000	1,50	126,00
35	M	35.1	HUP-Hlavná uzemňovacia prípojnica	ks	2,000	50,00	100,00
36	M	36.1	Rozvádzač R-SP	ks	2,000	425,00	850,00
37	M	37	Rozvádzač R-B	ks	10,000	650,00	6 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
38	M	38.1	Rozvádzač RE1	ks	1,000	2 200,00	2 200,00
39	M	39	Rozvádzač RE2	ks	1,000	2 200,00	2 200,00
40	M	40.1	Podružný materiál montážny	eur	1,000	150,00	150,00
41	K	41	Inštalčné práce /hod.	hod	886,000	15,00	13 290,00
42	K	42	Revízie	hod	16,000	25,00	400,00
43	K	43	Vypracovanie plán skutočného vyhotovenia	ks	1,000	60,00	60,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

NOVOSTAVBA OBECNÝCH NÁJOMNÝCH BYTOV V OBCI ČATA - 10 BJ

Objekt:

01 - SO 01 - BYTOVÝ DOM

Časť:

01f - vzduchotechnika

JKSO:

Miesto: Čata

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Čata

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

LAST - stav s.r.o., Machulince

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

PROART, projektovanie a realizácia stavieb s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			41 721,21
DPH základná znižovaná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	41 721,21	23,00%	9 595,88
Cena s DPH		v EUR	51 317,09

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

NOVOSTAVBA OBECNÝCH NÁJOMNÝCH BYTOV V OBCI ČATA - 10 BJ

Objekt:

01 - SO 01 - BYTOVÝ DOM

Časť:

01f - vzduchotechnika

Miesto:

Čata

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Čata

Projektant:

PROART,
projektovanie a
realizácia stavieb
s.r.o.

Zhotoviteľ:

LAST - stav s.r.o., Machulince

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

41 721,21

PSV - Práce a dodávky PSV

41 721,21

1 - BYTOVÝ DOM č.1-BEZ REKUPERÁCIE

8 066,77

2 - BYTOVÝ DOM č.2-BEZ REKUPERÁCIE

10 655,90

3 - BYTOVÝ DOM č.1, BYTOVÝ DOM č.2-VETRANIE S REKUPERÁCIU

22 998,54

ROZPOČET

Stavba:

NOVOSTAVBA OBEČNÝCH NÁJOMNÝCH BYTOV V OBCI ČATA - 10 BJ

Objekt:

01 - SO 01 - BYTOVÝ DOM

Časť:

01f - vzduchotechnika

Miesto:

Čata

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Čata

Projektant:

PROART,
projektovanie a
realizácia stavieb
s.r.o.

Zhotoviteľ:

LAST - stav s.r.o., Machulince

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Dodávka
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	---------

Náklady z rozpočtu

D		PSV	Práce a dodávky PSV				
D		1	BYTOVÝ DOM č.1-BEZ REKUPERÁCIE				
1	M	KLIMAVEX	V=160m3/hod, N=25W/230V-KRYTIE IPX4	ks	2,000	120,00	240,00
P		Poznámka k položke: VENTILATOR VORTICE PUNTO FILO MF 120/5" T-S DOBEHOM					
2	M	1.2.1	FLEXO TERMOFLEX Mo 100	bm	10,000	3,00	30,00
3	M	1.3	PLOCHY KANAL EDP-PK-200x50/1000	ks	3,000	12,00	36,00
4	M	1.4	PRECHOD EDP-TVA-200x50-D125	ks	1,000	12,00	12,00
5	M	1.5	PRECHOD EDP-PK-200x50-D125	ks	1,000	8,00	8,00
6	M	M001	SPOJKY ZASLEPKY-	ks	1,000	5,00	5,00
7	M	2.1a	DIGESTOR VORTEX 60 W, BIELY Vmax= 250M3/H, N=120W/230V	ks	2,000	100,00	200,00
8	M	2.1b	RECYRKULACNY DIGESTOR KLARSTEIN PURIS, V=300m3/HOD, N=120W/23,V	ks	2,000	100,00	200,00
9	M	2.2.1	MRIEZKA NA SPIRO D125	ks	2,000	7,00	14,00
10	M	2.3	FLEXO TERMOFLEX Mo 127	bm	4,000	4,00	16,00
11	M	M002	-D125/40%TVAR	bm	8,000	4,00	32,00
12	M	M003	a/ VONK. JEDNOTKA AOYG-14KMCC, Qch-4,2/0,9-4,4kW, NAPAJANIE 1,41KW/230V, R32-KLIMASTAV ZV	ks	4,000	780,00	3 120,00
13	M	M004	b/ VNUTORNA NASTENNA JEDNOTKA ASYG14KMKC*, INFRAOVLAĐAC, Qch= 4,0 kW	ks	4,000	470,00	1 880,00
14	M	M005	c/PREPOJENIE VNUTORNEJ A VONKAJSICH JEDNOTIEK IZOL. Cu 6,35/9,52 +ELPREPOJENIE	bm	22,000	10,00	220,00
15	M	M006	DOPLNENIE CHLADIVA	kg	1,000	25,00	25,00
16	M	5.1.1	VENTIL KOVOVY ODVODNY KO100	ks	4,000	5,00	20,00
17	M	5.2.1	FLEXOPOTRUBIE ALUFLEX Mo100	bm	10,000	2,00	20,00
18	M	5.3	POTRUBIE SPIRO D100/0%TVAR	bm	8,000	8,00	64,00
19	K	M007	POMOCNE PRACE-STAVEBNE UPRAVY	HZS	30,000	10,00	
20	M	M008	SPOJOVACÍ A TESNIACI MATERIÁL	kg	25,000	5,00	125,00
21	M	M009	MATERIAL NA ZAVESY	kg	30,000	5,00	150,00
22	K	M010	ZHOTOVENIE ZAVESOV PRI MONTAZI	kg	30,000	0,00	
23	K	M011	DOPRAVNÉ A OBSTARÁVACIA PRIRÁŽKA	eur	8,000	58,17	465,36
24	K	M012	PRESUN HMÔT, VVP	eur	5,000	8,54	
25	K	M013	SKÚŠKY, UVEDENIE DO PREVÁDZKY	eur	12,000	8,54	
26	K	M014	DODÁVKA SPOLU:				6 882,36
27	K	M015	MONTÁŽ SPOLU:				1 059,41
28	K	M016	Nátery	eur	1,000	25,00	25,00
29	K	M017	Izolácie	eur	1,000	50,00	50,00
30	K	M018	Lešenie	eur	1,000	50,00	50,00
31			SPOLU BYTOVÝ DOM č.1-BEZ REKUPERÁCIE:				8 066,77

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Dodávka
32	M	KLIMAVEX	V=160m3/hod, N=25W/230V-KRYTIE IPX4	ks	4,000	100,00	400,00
33	M	1.2.1	FLEXO TERMOFLEX Mo 100	bm	10,000	4,00	40,00
34	M	M014	-D125/0%TVAR.	bnm	10,000	4,00	40,00
35	M	2.1.1	DIGESTOR VORTEX 60 W, BIELY Vmax= 250M3/H, N=120W/230V	ks	6,000	100,00	600,00
36	M	2.2.1	MRIEZKA NA SPIRO D125	ks	4,000	7,00	28,00
37	M	2.3	FLEXO TERMOFLEX Mo 127	bm	4,000	4,00	16,00
38	M	M002	-D125/40%TVAR	bm	17,000	4,00	68,00
39	M	M003	a/ VONK. JEDNOTKA AOYG-14KMCC, Qch=4,2/0,9-4,4kW, NAPAJANIE 1,41kW/230V, R32-KLIMASTAV ZV	ks	6,000	690,00	4 140,00
40	M	M004	b/ VNUTORNÁ NASTENNA JEDNOTKA ASYG14KMCC*, INFRAOVĽADAC, Qch= 4,0 kW	ks	6,000	450,00	2 700,00
41	M	M005	c/PREPOJENIE VNUTORNEJ A VONKAJSICH JEDNOTIEK IZOL. Cu 6,35/9,52 +ELPREPOJENIE	bm	32,000	3,00	96,00
42	M	M006	DOPLNENIE CHLADIVA	kg	1,000	50,00	50,00
43	M	5.1	VENTIL 100	ks	4,000	5,00	20,00
44	M	5.2	FLEXOPOTRUBIE ALUFLEX Mo100	bm	10,000	2,00	20,00
45	M	5.3	POTRUBIE SPIRO D100/0%TVAR	bm	8,000	8,00	64,00
46	K	M015	POMOCNE PRACE-STAVEBNE UPRAVY	HZS	30,000	10,00	
47	M	M008	SPOJOVACÍ A TESNIACI MATERIÁL	kg	25,000	5,00	125,00
48	M	M009	MATERIAL NA ZAVESY	kg	30,000	5,00	150,00
49	K	M016	ZHOTOVENIE ZAVESOV PRI MONTAZI	kg	30,000	0,00	
50	K	M017	DOPRAVNÉ A OBSTARÁVACIA PRIRÁŽKA	eur	8,000	82,41	659,28
51	K	M018	PRESUN HMŔT, VVP	eur	5,000	10,97	
52	K	M019	SKÚŠKY, UVEDENIE DO PREVÁDZKY	eur	12,000	10,97	
53	K	M014	DODÁVKA SPOLU:				9 216,28
54	K	M015	MONTÁŽ SPOLU:				1 314,62
55	K	M016	Nátery	eur	1,000	25,00	25,00
56	K	M017	Izolácie	eur	1,000	50,00	50,00
57	K	M018	Lešenie	eur	1,000	50,00	50,00
58			SPOLU BYTOVÝ DOM č.2-BEZ REKUPERÁCIE:				10 655,90

3 BYTOVÝ DOM č.1, BYTOVÝ DOM č.2-VETRANIE S REKUPERÁCIU

59	M	3.1.1	REKUPERACNA JEDNOTKA HORIZONTALNA RIS 700 HEL EKO 3.0 /STAZENA MONTAZ-30%/	ks	1,000	6 550,00	6 550,00
----	---	-------	--	----	-------	----------	----------

Poznámka k položke:
PRIVOD/ODVOD V=600M3/HOD, Pst=250Pa
FILTER F7/M5 SO SLEDOVANIM ZANESEENIA
PROTOPRUDY VYMENNIK S OBTOKOM, UCINNOST 87%
VENTILATORY S EC MOTOROM, EL OHRIEVAC N=2,34kW/230V
KOMPL. MaR A PREKABLOVANIE
NASTENNY PROGRAMOVATELNY OVLADAC SA KONTROL

60	M	3.2.1	REKUPERACNA JEDNOTKA HORIZONTALNA RIS 700 HER EKO 3.0 /STAZENA MONTAZ-30%/	ks	1,000	6 550,00	6 550,00
----	---	-------	--	----	-------	----------	----------

Poznámka k položke:
PRIVOD/ODVOD V=600M3/HOD, Pst=250Pa
FILTER F7/M5 SO SLEDOVANIM ZANESEENIA
PROTOPRUDY VYMENNIK S OBTOKOM, UCINNOST 87%
VENTILATORY S EC MOTOROM, EL OHRIEVAC N=2,34kW/230V
KOMPL. MaR A PREKABLOVANIE
NASTENNY PROGRAMOVATELNY OVLADAC SA KONTROL

61	M	3.3	NASAVACIA HLAVICA NH 200	ks	2,000	15,00	30,00
62	M	3.4	VYFUKOVA HLAVICA VHKNNS 200	ks	2,000	15,00	30,00
63	M	3.5	A/ TLMIC HLUKU THS 200/1000	ks	2,000	100,00	200,00
64	M	M020	B/ TLMIC HLUKU THS 160/1000	ks	4,000	100,00	400,00
65	M	3.6	VENTIL PRIVODNY KOVOVY KE100	ks	22,000	10,00	220,00
66	M	3.7	VENTIL ODVODNY KOVOVY KK100	ks	18,000	10,00	180,00
67	M	3.8	FLEXOPOTRUBIE SEMIFLEX SONO 200	bm	8,000	5,00	40,00
68	M	3.9	FLEXOPOTRUBIE SEMIFLEX SONO 160	bm	8,000	5,00	40,00
69	M	3.10	FLEXOPOTRUBIE SEMIFLEX SONO 100	bm	56,000	6,00	336,00
70	M	M021	D250/100%TVAR.	bm	0,500	4,00	2,00
71	M	M022	D200/40%TVAR.	bm	7,000	4,00	28,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Dodávka
72	M	M021	D250/100%TVAR.	bm	6,000	15,00	90,00
73	M	M022	D200/40%TVAR.	bm	62,000	18,00	1 116,00
74	M	M023	D160/40%TVAR.	bm	48,000	20,00	960,00
75	M	M024	IZOLACNY NAVLEK TERMOSLEEVE 250	bm	6,000	7,00	42,00
76	M	M025	IZOLACNY NAVLEK TERMOSLEEVE 200	bm	62,000	6,00	372,00
77	M	M026	IZOLACNY NAVLEK TERMOSLEEVE 160	bm	48,000	3,00	144,00
78	M	M027	D100/30%TVAR.	bm	240,000	4,00	960,00
79	K	M015	POMOCNE PRACE-STAVEBNE UPRAVY	HZS	60,000	5,00	300,00
80	M	M028	ODVEDENIE KONDENZATU OD KLIMAJEDNOTIEK-PPR RURY TVAROVKY 25x4,2 mm	bm	16,000	6,00	96,00
81	M	M008	SPOJOVACÍ A TESNIACI MATERIÁL	kg	60,000	6,00	360,00
82	M	M009	MATERIAL NA ZAVESY	kg	80,000	4,00	320,00
83	K	M016	ZHOTOVENIE ZAVESOV PRI MONTAZI	kg	80,000	0,00	
84	K	M029	DOPRAVNÉ A OBSTARÁVACIA PRIRÁŽKA	eur	8,000	186,66	1 493,28
85	K	M030	PRESUN HMÔT, VVP	eur	5,000	17,69	
86	K	M031	SKÚŠKY, UVEDENIE DO PREVÁDZKY	eur	12,000	17,69	
87	K	M014	DODÁVKA SPOLU:				20 859,28
88	K	M015	MONTÁŽ SPOLU:				2 139,26
89	K	M016	Nátery	eur	1,000	0,00	0,00
90	K	M017	Izolácie	eur	1,000	0,00	0,00
91	K	M018	Lešenie	eur	1,000	0,00	0,00
92			SPOLU YTOVÝ DOM č.1, BYTOVÝ DOM č.2-VETRANIE S REKUPERÁCIOU:				22 998,54

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

NOVOSTAVBA OBECNÝCH NÁJOMNÝCH BYTOV V OBCI ČATA - 10 BJ

Objekt:

02 - SO 02 - SPEVNENÉ PLOCHY A VEREJNÉ OSVETLENIE

Časť:

02.1 - SO 02.1 - Chodníky a verejné osvetlenie

JKSO:

Miesto: Čata

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Čata

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

LAST - stav s.r.o., Machulince

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

PROART, projektovanie a realizácia stavieb s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH		26 823,83	
DPH základná znižovaná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
	26 823,83	23,00%	6 169,48
Cena s DPH		v EUR	32 993,31

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

NOVOSTAVBA OBECNÝCH NÁJOMNÝCH BYTOV V OBCI ČATA - 10 BJ

Objekt:

02 - SO 02 - SPEVNENÉ PLOCHY A VEREJNÉ OSVETLENIE

Časť:

02.1 - SO 02.1 - Chodníky a verejné osvetlenie

Miesto:

Čata

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Čata

Projektant:

PROART,
projektovanie a
realizácia stavieb
s.r.o.

Zhotoviteľ:

LAST - stav s.r.o., Machulince

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

26 823,83

HSV - Práce a dodávky HSV

19 922,08

1 - Zemné práce

1 562,21

5 - Komunikácie

15 246,83

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 897,45

99 - Presun hmôt HSV

1 215,59

M - Práce a dodávky M

6 901,75

21-M - Elektromontáže

6 901,75

ROZPOČET

Stavba:

NOVOSTAVBA OBECNÝCH NÁJOMNÝCH BYTOV V OBCI ČATA - 10 BJ

Objekt:

02 - SO 02 - SPEVNENÉ PLOCHY A VEREJNÉ OSVETLENIE

Časť:

02.1 - SO 02.1 - Chodníky a verejné osvetlenie

Miesto:

Čata

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Čata

Projektant:

PROART,
projektovanie a
realizácia stavieb
s.r.o.

Zhotoviteľ:

LAST - stav s.r.o., Machulince

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

26 823,83

D HSV

Práce a dodávky HSV

19 922,08

D 1

Zemné práce

1 562,21

1	K	122202202.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	163,600	5,00	818,00
2	K	122202209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	49,080	1,43	70,18
3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	163,600	1,03	168,51
4	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 636,000	0,10	163,60
5	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	163,600	0,44	71,98
6	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	269,940	1,00	269,94

D 5

Komunikácie

15 246,83

7	K	564851114.S	Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 180 mm	m2	330,000	9,00	2 970,00
8	K	564730211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	318,300	7,00	2 228,10
9	K	564710123.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 4-8 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 30 mm	m2	318,300	3,00	954,90
10	K	596911142.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm	m2	318,300	13,27	4 223,84
11	M	592460007691	Dlažba zámková hr. 60 mm, sivá	m2	324,666	15,00	4 869,99

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 897,45

12	K	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	204,000	7,00	1 428,00
13	M	592170001800	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	205,000	2,29	469,45

P

Poznámka k položke:
Spotreba 1 ks/bm.

D 99

Presun hmôt HSV

1 215,59

14	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	303,898	4,00	1 215,59
----	---	-------------	--	---	---------	------	----------

D M

Práce a dodávky M

6 901,75

D 21-M

Elektromontáže

6 901,75

15	M	1.2	AYKY 4x16	bm	131,000	2,75	360,25
16	M	2.2	Stlp VO SAL-4/B60 inox	ks	7,000	270,00	1 890,00
17	M	3.2	Svietidlo ISKRA LED Alfa 24W, 4000K, optika SP	ks	7,000	195,00	1 365,00
18	M	4.2	Bet. Základ B-50 komplet	ks	7,000	80,00	560,00
19	M	5.2	Stož. Svorkovnica TB-1+poistka	ks	7,000	30,00	210,00
20	M	6.2	Svorka SS	ks	12,000	1,50	18,00
21	M	7.3	Svorka SR02	ks	7,000	1,50	10,50
22	M	8.3	pozinkovaný ocelový drôt FeZn Ø10mm	bm	131,000	2,00	262,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	M	9.3	Podružný materiál montážny	%	1,000	100,00	100,00
24	M	10.2	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 4	bm	120,000	4,00	480,00
25	M	11.2	Zriadenie káblového lôžka z preosiatej zeminy v ryhe šírky do 65 cm, hrúbky vrstvy 5 cm	bm	120,000	2,50	300,00
26	M	12.2	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	bm	120,000	0,10	12,00
27	M	13.1	Fólia červená v m	bm	120,000	0,20	24,00
28	M	14.1	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 4	bm	120,000	1,50	180,00
29	M	15.1	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm ododor.hľadiny	bm	120,000	0,50	60,00
30	K	16.1	Inštalčné práce /hod.	hod	60,000	15,00	900,00
31	K	17.1	Revízie	hod	6,000	20,00	120,00
32	K	18.1	Vypracovanie plán skutočného vyhotovenia	ks	1,000	50,00	50,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

NOVOSTAVBA OBECNÝCH NÁJOMNÝCH BYTOV V OBCI ČATA - 10 BJ

Objekt:

02 - SO 02 - SPEVNENÉ PLOCHY A VEREJNÉ OSVETLENIE

Časť:

02.2 - SO 02.2 - Parkoviská

JKSO:

Miesto: Čata

Objednávateľ:

Obec Čata

Zhotoviteľ:

LAST - stav s.r.o., Machulince

Projektant:

PROART, projektovanie a realizácia stavieb s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

24 424,43

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

24 424,43

23,00%

5 617,62

Cena s DPH

v EUR

30 042,05

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

NOVOSTAVBA OBECNÝCH NÁJOMNÝCH BYTOV V OBCI ČATA - 10 BJ

Objekt:

02 - SO 02 - SPEVNENÉ PLOCHY A VEREJNÉ OSVETLENIE

Časť:

02.2 - SO 02.2 - Parkoviská

Miesto:

Čata

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Čata

Projektant:

PROART,
projektovanie a
realizácia stavieb
s.r.o.

Zhotoviteľ:

LAST - stav s.r.o., Machulince

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

24 424,43

HSV - Práce a dodávky HSV

24 404,43

1 - Zemné práce	1 355,26
2 - Zakladanie	0,00
5 - Komunikácie	0,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00
99 - Presun hmôt HSV	0,00
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	0,00

ROZPOČET

Stavba:

NOVOSTAVBA OBEČNÝCH NÁJOMNÝCH BYTOV V OBCI ČATA - 10 BJ

Objekt:

02 - SO 02 - SPEVNENÉ PLOCHY A VEREJNÉ OSVETLENIE

Časť:

02.2 - SO 02.2 - Parkoviská

Miesto:

Čata

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Čata

Projektant:

PROART,
projektovanie a
realizácia stavieb
s.r.o.

Zhotoviteľ:

LAST - stav s.r.o., Machulince

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

24 424,43

D HSV

Práce a dodávky HSV

24 404,43

D 1

Zemné práce

1 355,26

1	K	122202202.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	111,400	5,00	557,00
2	K	122202209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	33,420	1,43	47,79
3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	111,400	1,03	114,74
4	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 114,000	0,10	111,40
5	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	111,400	0,44	49,02
6	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	183,810	1,00	183,81
7	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	550,000	0,53	291,50

D 2

Zakladanie

8	K	212532111.S	Lôžko pre trativody z kameniva hrubého drveného frakcie 16-32 mm	m3	13,500	35,41	478,04
9	K	212756111.S	Trativody z flexodrenážnych rúr, DN 100	m	150,000	3,07	460,50

D 5

Komunikácie

10	K	564710123.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 4-8 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 30 mm	m2	210,800	3,95	832,66
11	K	564750211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	210,800	10,00	2 108,00
12	K	564751111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	220,000	9,00	1 980,00
13	K	564871166.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 260 mm	m2	12,000	11,00	132,00
14	K	566902253.1	Vyspravenie, napojenie, preplátovanie vozovky	m2	15,000	24,00	360,00
15	K	567132132.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 12/15, po zhutnení hr. 170 mm	m2	12,000	14,90	178,80
16	K	569531111.S	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, prehodenou zeminou hr. 100 mm	m2	1,000	2,63	2,63
17	K	573111111.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	12,000	0,72	8,64
18	K	573211108.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	12,000	0,43	5,16
19	K	577144211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O 11-II 50/70, po zhutnení hr. 50 mm	m2	12,000	14,74	176,88
20	K	577174421.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22-II 70/100, po zhutnení hr. 80 mm	m2	12,000	21,66	259,92
21	K	596911162.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 80 mm	m2	210,800	15,50	3 267,40
22	M	592460008933	Dlažba betónová hr. 80 mm, sivá	m2	215,016	17,50	3 762,78

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
P			Poznámka k položke: Spotreba 32,79 ks/m2				
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				
23	K	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej závislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	8,000	25,94	207,52
24	M	404410178.PC	Trvalé dopravné značenie	ks	8,000	60,00	480,00
P			Poznámka k položke: typ značenie podľa PD				
25	K	916362111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	216,000	11,00	2 376,00
26	M	592170001000	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	217,000	8,50	1 844,50
P			Poznámka k položke: Spotreba 1 ks/bm.				
27	K	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	25,200	103,00	2 595,60
28	K	919735113.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	15,000	6,22	93,30
D 99			Presun hmôt HSV				
29	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	359,706	4,00	1 438,82
D VRN			Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				
30	K	000600024.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové dopravné značenie po stavenisku, dočasný dopravný značenie	eur	1,000	20,00	20,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

NOVOSTAVBA OBECNÝCH NÁJOMNÝCH BYTOV V OBCI ČATA - 10 BJ

Objekt:

03 - SO 03 - SADOVÉ ÚPRAVY

JKSO:

Miesto: Čata

Objednávateľ:

Obec Čata

Zhotoviteľ:

LAST - stav s.r.o., Machulince

Projektant:

PROART, projektovanie a realizácia stavieb s.r.o.

Spracovateľ:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

9 037,49

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	9 037,49	23,00%	2 078,62

Cena s DPH

v EUR

11 116,11

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

NOVOSTAVBA OBECNÝCH NÁJOMNÝCH BYTOV V OBCI ČATA - 10 BJ

Objekt:

03 - SO 03 - SADOVÉ ÚPRAVY

Miesto:

Čata

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Čata

Projektant:

PROART,
projektovanie a
realizácia stavieb
s.r.o.

Zhotoviteľ:

LAST - stav s.r.o., Machulince

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

9 037,49

HSV - Práce a dodávky HSV

9 037,49

1 - Zemné práce

260,00

1.1 - Sadové úpravy

4 988,66

5 - Komunikácie

1 462,32

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 216,70

99 - Presun hmôt HSV

109,81

ROZPOČET

Stavba:

NOVOSTAVBA OBECNÝCH NÁJOMNÝCH BYTOV V OBCI ČATA - 10 BJ

Objekt:

03 - SO 03 - SADOVÉ ÚPRAVY

Miesto:

Čata

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Čata

Projektant:

PROART,
projektovanie a
realizácia stavieb
s.r.o.

Zhotoviteľ:

LAST - stav s.r.o., Machulince

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 037,49

D HSV

Práce a dodávky HSV

9 037,49

D 1

Zemné práce

260,00

1	K	182001131.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 150-200 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 300,000	0,20	260,00
---	---	-------------	---	----	-----------	------	--------

D 1.1

Sadové úpravy

4 988,66

2	K	7	Chemické odburinenie pred založením kultúry v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m2	1 236,000	0,10	123,60
3	M	8	Roundup aktiv 1l postrekový prípravok na ničenie burín	ks	3,000	10,00	30,00
4	K	9	Rozrušenie pôdy na hĺbku nad 50 do 150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5 (Záhony)	m2	1 236,000	0,15	185,40
5	M	101	Zemina pre terénne úpravy - ornica vrátane dopravy	t	100,000	0,50	50,00
6	K	181301111.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr.do 100 m	m2	1 236,000	0,50	618,00
7	K	12	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 236,000	0,50	618,00
8	K	183403114.S	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 236,000	0,30	370,80
9	K	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 236,000	0,30	370,80
10	K	180402111.S	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	1 236,000	0,30	370,80
11	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	38,192	7,16	273,45
12	K	183403161.S	Obrobenie pôdy valcováním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1 236,000	0,06	74,16
13	K	32	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem do 0,02 m3	ks	72,000	1,00	72,00
14	K	38	Výsadba do pripraveného záhonu v rovine alebo na svahu do 1:5 v hornine 1 až 3	ks	72,000	2,00	144,00
15	M	332	Trvalky podľa návrhu	ks	72,000	8,50	612,00

Poznámka k položke:

Hostia 'ATLANTIS' 12ks

Heucherela hybridná 'TAPESTRY' 60ks

P

16	K	35	Doplnenie substratu pri výsadbe krikov, trvaliek	m3	5,000	10,00	50,00
17	M	36	Substrát pestovateľský	m3	5,000	65,00	325,00
18	K	183101115.S	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5	ks	27,000	1,00	27,00
19	K	40	Výsadba drevín a krov s balom	ks	27,000	1,00	27,00
20	M	413	Dreviny a kry podľa návrhu	ks	27,000	15,50	418,50

Poznámka k položke:

Javor mliečny 'GLOBOSUM' (Acer platanoides 'Globosum') 6 ks

Smrek biely 'CONICA' (Picea glauca 'Conica') 6ks

Tis štíhly Baccata Aurea (Taxus Baccata Aurea Fastigiata) - 3ks

Borievka rozprestretá Lime Glow (Juniperus horizontalis 'Limeglow') - 6ks

Borovica horská 'MUGHUS' (Pinus mugo 'Mughus') 6ks

P

21	K	53	Zakotvenie dreviny troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2,5 m	ks	36,000	3,00	108,00
22	M	542	Drevenné koly na ukotvenie stromov, frézobvané , pr.6cm, dĺžka 250cm,	ks	36,000	3,00	108,00
23	M	553	Tabletové hnojivo 5ks /strom	ks	135,000	0,09	12,15

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 5			Komunikácie				1 462,32
24	K	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	82,000	5,92	485,44
25	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu	m2	82,000	0,90	73,80
26	M	693110002000.S	Geotextília	m2	83,640	1,00	83,64
27	K	5648311991.R	Okapový chodník z dekoražného štrku fr. 16-32	m2	82,000	3,00	246,00
28	K	564271111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	12,000	9,79	117,48
29	K	564801112	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	12,000	2,18	26,16
30	K	596811320	Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z kameniva, veľ. do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	10,400	17,00	176,80
P			Poznámka k položke: P4b podlaha na terasách				
31	M	592460013PC	Betónová veľkoplošná protišmyková dlažba hr. 40mm – veľkosť 40 x 40 cm	m2	11,000	23,00	253,00
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 216,70
32	K	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	135,000	9,50	1 282,50
33	M	592170001800	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	135,000	2,80	378,00
P			Poznámka k položke: Spotreba 1 ks/bm				
34	K	918101111.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	5,400	103,00	556,20
D 99			Presun hmôt HSV				109,81
35	K	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	74,701	1,47	109,81

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

NOVOSTAVBA OBECNÝCH NÁJOMNÝCH BYTOV V OBCI ČATA - 10 BJ

Objekt:

04 - SO 04 - PRÍPOJKA PLYNU (aj meracie zostavy a regulačná zostava)

JKSO:

Miesto: Čata

Objednávateľ:

Obec Čata

Zhotoviteľ:

LAST - stav s.r.o., Machulince

Projektant:

PROART, projektovanie a realizácia stavieb s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

6 323,80

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
6 323,80

Sadzba dane
20,00%
23,00%

Výška dane
0,00
1 454,47

Cena s DPH

v EUR

7 778,27

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

NOVOSTAVBA OBECNÝCH NÁJOMNÝCH BYTOV V OBCI ČATA - 10 BJ

Objekt:

04 - SO 04 - PRÍPOJKA PLYNU (aj meracie zostavy a regulačná zostava)

Miesto:

Čata

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Čata

Projektant:

PROART,
projektovanie a
realizácia stavieb
s.r.o.

Zhotoviteľ:

LAST - stav s.r.o., Machulince

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

6 323,80

HSV - Práce a dodávky HSV

1 683,80

1.STL plyn - Prípojka STL plynovod z PE

1 683,80

PSV - Práce a dodávky PSV

4 640,00

723.1 - Meracie zostavy a regulačná zostava

4 640,00

ROZPOČET

Stavba:

NOVOSTAVBA OBECNÝCH NÁJOMNÝCH BYTOV V OBCI ČATA - 10 BJ

Objekt:

04 - SO 04 - PRÍPOJKA PLYNU (aj meracie zostavy a regulačná zostava)

Miesto: Čata

Dátum:

Objednávateľ: Obec Čata

Projektant: PROART,
projektovanie a
realizácia stavieb
s.r.o.

Zhotoviteľ: LAST - stav s.r.o., Machulince

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 323,80

D HSV Práce a dodávky HSV 1 683,80

D 1.STL plyn Prípojka STL plynovod z PE 1 683,80

1	K	131020000	Hĺbenie jám strojné	m3	6,600	10,00	66,00
2	K	132020000	Hĺbenie rýh ručne	m3	6,000	20,00	120,00
3	K	141802102	Riadené mikrotunelovanie do 25 m, priemer do 63 mm, tr. 3	m	6,000	40,00	240,00
4	K	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	12,600	5,00	63,00
5	K	175301101	Lôžko a obsyp plynovodného potrubia pieskom	m3	1,500	15,00	22,50
6	K	583311110	Piesok pre lôžko a obsyp potrubia 0-4	t	0,450	12,00	5,40
7	K	175301104	Obsyp potrubia plynovodného potrubia z RC rúr s prehodným výkopku	m3	1,500	8,00	12,00
8	K	9999970011	Účasť TI na úradnej skúške	sub	1,000	200,00	200,00
9	K	9999970012	Revízná správa	sub	1,000	100,00	100,00
10	K	9999970014	SPP - súčinnosť, prepojovacie práce - ostrý prepoj	sub	1,000	200,00	200,00
11	K	9999990018	Dopravné značenie	sub	1,000	25,00	25,00
12	K	9999990019	Vytýčenie IS pred realizáciou	sub	1,000	40,00	40,00
13	K	9999970023	Technologický postup prípojovacích prác na jestv. rozvod	sub	1,000	10,00	10,00
14	K	805221200	Geodetické zameranie prípojky	ks	1,000	120,00	120,00
15	K	809900073	Odvodzďavacie doklady od prípojky	sub	1,000	20,00	20,00
16	K	9999970042	Doprava	km	65,000	0,50	32,50
17	K	802101032	Uloženie plynovod. potrubia do rýhy z tlak. rúr polyetyl. PE vonk. priemer D32	m	22,000	0,50	11,00
18	K	2861F0651	Potrubie plynové z PE – 100RC plus, vonk.priem.32 mm –	m	22,000	2,50	55,00
19	K	802140032	Montáž USTN prechodka PE/ocel' s vonk. závitom PE100 SDR11 D32/DN25	ks	1,000	5,00	5,00
20	K	2863A3502	Prechodka PE/oc.USTN 612 580 D 32, DN25	ks	1,000	50,00	50,00
21	K	802330050	Montáž ochrannej rúry	m	21,000	0,50	10,50
22	K	286112201	Rúrka PVC ochranná flexibilná d 50 mm	m	21,000	2,00	42,00
23	K	2861A0700	Chránička plastová - DAMBI KRYTKA	ks	1,000	10,00	10,00
24	K	4224F1213	Chránička oceľová 800	ks	1,000	20,00	20,00
25	K	802620032	Navrtavacia armatúra DAA50/32 PE	ks	1,000	40,00	40,00
26	K	3194C1021	montáž navrtavacej armatúry DAA500/32	ks	1,000	10,00	10,00
27	K	K002	objímka DN 25	ks	1,000	3,00	3,00
28	K	802810025	Montáž rúrových dielov závitových	ks	1,000	5,00	5,00
29	K	4223A0103	Kohút guľový na plyn - GK 00 220 025 – DN25	ks	1,000	5,00	5,00
30	K	K003	spojka PE D32	ks	1,000	5,00	5,00
31	K	K004	montáž spojky D32	ks	1,000	10,00	10,00
32	K	K005	montáž objímky DN25	ks	1,000	10,00	10,00
33	K	K006	vodič sign. CY 4 mm2	m	22,000	2,00	44,00
34	K	803221010	Vyhľadávaci vodič na potrubí z PE D do 150	m	22,000	1,00	22,00
35	K	803223000	Uloženie PE fólie na obsyp	m	15,000	0,10	1,50
36	K	803440050.1	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa 50	m	22,000	1,00	22,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
37	K	803490050	Čistenie potrubí pre prípojky do DN 50	m	22,000	0,20	4,40
38	K	803840020	Napustenie potrubia OPZ	m	22,000	1,00	22,00
D PSV Práce a dodávky PSV							4 640,00
D 723.1 Meracie zostavy a regulačná zostava							4 640,00
39	K	723234109	Domová regulačná rada s reg. FRANCEl B25	sub	1,000	150,00	150,00
40	K	723234111	Meranie plynu s pre 6 odb. skriňa WIZARS W1500 Extra-1500	sub	1,000	1 750,00	1 750,00
41	K	4224F3103	Meranie plynu s pre 4 odb. skriňa WIZARS W1200 Extra-1200	ks	1,000	2 000,00	2 000,00
42	K	4224F3132	montážne práce skriň merania a regulácie - kompletizácia pre osadenie armatúr	ks	3,000	50,00	150,00
43	K	999997002.1	Revízia plynového zariadenia	sub	3,000	120,00	360,00
44	K	9999970025	sekanie pre osadenie skriň s stav. Úpravami	sub	3,000	50,00	150,00
45	K	9999970026	vodivé prepojenie súčasti skriň	sub	3,000	25,00	0,00
46	K	9999970033	Súčinnosť pri preberaní SPPD -montáž plynometra	sub	1,000	50,00	50,00
47	K	9999970034	Označenie skriň regulácie a merania štítkami	sub	3,000	10,00	30,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

NOVOSTAVBA OBECNÝCH NÁJOMNÝCH BYTOV V OBCI ČATA - 10 BJ

Objekt:

05 - SO 05 - PRÍPOJKA VODOVODU

JKSO:

Miesto: Čata

Objednávateľ:

Obec Čata

Zhotoviteľ:

LAST - stav s.r.o., Machulince

Projektant:

PROART, projektovanie a realizácia stavieb s.r.o.

Spracovateľ:

Ing. ŠTENKO Pavel

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

3 940,27

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	3 940,27	23,00%	906,26

Cena s DPH

v EUR

4 846,53

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

NOVOSTAVBA OBECNÝCH NÁJOMNÝCH BYTOV V OBCI ČATA - 10 BJ

Objekt:

05 - SO 05 - PRÍPOJKA VODOVODU

Miesto:

Čata

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Čata

Projektant:

PROART,
projektovanie a
realizácia stavieb
s.r.o.

Zhotoviteľ:

LAST - stav s.r.o., Machulince

Spracovateľ:

Ing. ŠTENKO Pavel

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

3 940,27

HSV - Práce a dodávky HSV

3 604,10

1 - Zemné práce

1 243,71

4 - Vodorovné konštrukcie

107,30

8 - Rúrové vedenie

2 100,37

99 - Presun hmôt HSV

152,72

PSV - Práce a dodávky PSV

336,17

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

336,17

ROZPOČET

Stavba:

NOVOSTAVBA OBECNÝCH NÁJOMNÝCH BYTOV V OBCI ČATA - 10 BJ

Objekt:

05 - SO 05 - PRÍPOJKA VODOVODU

Miesto:

Čata

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Čata

Projektant:

PROART,
projektovanie a
realizácia stavieb
s.r.o.

Zhotoviteľ:

LAST - stav s.r.o., Machulince

Spracovateľ:

Ing. ŠTENKO Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 940,27

D HSV

Práce a dodávky HSV

3 604,10

D 1

Zemné práce

1 243,71

1	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	13,200	6,07	80,12
2	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	57,435	6,80	390,56
3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	26,808	2,57	68,90
4	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	670,200	0,16	107,23
5	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	26,808	0,88	23,59
6	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	26,808	1,50	40,21
7	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	43,827	4,24	185,83
8	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	9,305	6,72	62,53
9	M	583310003000.S	Štrkopiesok frakcia 0-22 mm	t	15,819	18,00	284,74

D 4

Vodorovné konštrukcie

107,30

10	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	0,180	35,05	6,31
11	K	452311141.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 16/20	m3	0,662	114,27	75,65
12	K	452351101.S	Debenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	1,290	19,64	25,34

D 8

Rúrové vedenie

2 100,37

13	K	871181002.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11/PN16 vrátane tvaroviek D 40x3,7 mm	m	31,700	0,80	25,36
14	M	286130033500.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 40x3,7x100 m	m	31,700	3,14	99,54
15	K	8712110041.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11/PN16 vrátane tvaroviek D 50x4,6 mm	m	23,000	1,00	23,00
16	M	286130033600.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 50x4,6x100 m	m	23,000	4,67	107,41
17	K	891183111.S	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, ventil hlavný pre prípojky DN 40	ks	1,000	12,16	12,16
18	M	422210018100	Posúvač pre domové prípojky 6/4", z liatiny, PN 16 na vodu, HAWLE	ks	1,000	102,38	102,38

P

Poznámka k položke:

Posúvač pre domové prípojky na oboch stranách s vnútorným závitom.

19	M	422210001700.S	Zemná súprava posúvačová Y 1020 D 40 mm	ks	1,000	25,94	25,94
20	K	891269111.S	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom menovitého tlaku 1 MPa na potr. z rúr liat., oceľ., plast., DN 100	ks	1,000	69,06	69,06
21	M	551180001600	Navrtávací pás Hacom uzáverový DN 100 - 6/4" na vodu, z tvárnej liatiny, HAWLE	ks	1,000	95,00	95,00
22	K	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN do 70	m	54,700	3,66	200,20
23	K	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	54,700	0,10	5,47

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	893353001	Osadenie prefabrikovanej vodomernej šachty hranatej, pôdorysnej plochy do 4,2 m2, hĺbky do 2,0 m	ks	1,000	44,57	44,57
25	M	594300001200	Vodomerná a armatúrna šachta BG, lxšxv 1500x1400x1800 mm, objem 3,8 m3, železobetónová, BG-GRASPOINTNER (HYDRO BG)	ks	1,000	1 250,00	1 250,00
26	K	899401111.S	Osadenie poklopu liatinového ventilového	ks	1,000	24,23	24,23
27	M	552410000300.S	Poklop ventilový pre vodu, plyn	ks	1,000	16,05	16,05
D 99 Presun hmôt HSV							152,72
28	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	7,501	20,36	152,72
D PSV Práce a dodávky PSV							336,17
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							336,17
29	K	722221030.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 6/4	ks	2,000	4,61	9,22
30	M	551110005900.S	Guľový uzáver pre vodu 6/4", niklovaná mosadz	ks	2,000	25,43	50,86
31	K	722221285.S	Montáž spätného ventilu závitového G 6/4	ks	2,000	4,60	9,20
32	M	551110016800.S	Spätný ventil kontrolovateľný, 6/4" FF, PN 16, mosadz, disk plast	ks	2,000	78,93	157,86
33	K	722263416.S	Montáž vodomeru závitového jednovtokového suchobežného G 1	ks	1,000	14,03	14,03
34	M	388240002000	Vodomer bytový jednovtokový JM 3 V/3	ks	1,000	95,00	95,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

NOVOSTAVBA OBECNÝCH NÁJOMNÝCH BYTOV V OBCI ČATA - 10 BJ

Objekt:

06 - SO 06 - PŘÍPOJKA KANALIZÁCE

JKSO:

Miesto: Čata

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Čata

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

LAST - stav s.r.o., Machulince

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

PROART, projektovanie a realizácia stavieb s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Ing. ŠTENKO Pavel

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			10 736,01
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	10 736,01	23,00%	2 469,28
Cena s DPH			13 205,29
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

NOVOSTAVBA OBECNÝCH NÁJOMNÝCH BYTOV V OBCI ČATA - 10 BJ

Objekt:

06 - SO 06 - PRÍPOJKA KANALIZÁCIE

Miesto:

Čata

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Čata

Projektant:

PROART,
projektovanie a
realizácia stavieb
s.r.o.

Zhotoviteľ:

LAST - stav s.r.o., Machulince

Spracovateľ:

Ing. ŠTENKO Pavel

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

10 736,01

HSV - Práce a dodávky HSV

10 736,01

1 - Zemné práce

5 008,06

4 - Vodorovné konštrukcie

509,09

5 - Komunikácie

400,00

8 - Rúrové vedenie

4 516,76

99 - Presun hmôt HSV

302,10

ROZPOČET

Stavba:

NOVOSTAVBA OBECNÝCH NÁJOMNÝCH BYTOV V OBCI ČATA - 10 BJ

Objekt:

06 - SO 06 - PRÍPOJKA KANALIZÁCIE

Miesto:

Čata

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Čata

Projektant:

PROART,
projektovanie a
realizácia stavieb
s.r.o.

Zhotoviteľ:

LAST - stav s.r.o., Machulince

Spracovateľ:

Ing. ŠTENKO Pavel

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 736,01

D HSV

Práce a dodávky HSV

10 736,01

D 1

Zemné práce

5 008,06

1	K	1131071421.S	Odstránenie konštrukcie komunikácie v mieste napojenia kanalizácie 4m2	sub	4,000	15,00	60,00
2	K	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	154,815	6,80	1 052,74
3	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	77,130	1,54	118,78
4	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 928,250	0,10	192,83
5	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	77,130	1,00	77,13
6	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	131,121	1,50	196,68
7	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	77,685	3,77	292,87
8	M	583310002000.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 32-63 mm	t	146,825	9,80	1 438,89
9	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodovania sypaniny	m3	55,354	8,96	495,97
10	M	583310003000.S	Štrkopiesok frakcia 0-22 mm	t	94,102	11,50	1 082,17

D 4

Vodorovné konštrukcie

509,09

11	K	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	18,855	27,00	509,09
----	---	-------------	--	----	--------	-------	--------

D 5

Komunikácie

400,00

12	K	5669021511.S	Vyspravenie konštrukcie komunikácie v mieste napojenia kanalizácie 4m2	sub	4,000	100,00	400,00
----	---	--------------	--	-----	-------	--------	--------

D 8

Rúrové vedenie

4 516,76

13	K	871266000.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 100	m	28,000	0,86	24,08
14	M	286120000500.S	Rúra PVC hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 110x3,2 mm, dl. 5 m, SN4 - napenená (viacvrstvová)	ks	5,600	18,59	104,10
15	K	871276002.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 125	m	18,000	0,97	17,46
16	M	286110006400.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 125x3,2 mm, dl. 5 m, SN4 - napenená (viacvrstvová)	ks	3,600	32,58	117,29
17	K	871326004.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 150	m	15,000	1,05	15,75
18	M	286110009900.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 160x4,7 mm, dl. 5 m, SN8 - napenená (viacvrstvová)	ks	3,000	40,37	121,11
19	K	871356006.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvového DN 200	m	64,700	1,17	75,70
20	M	286110000200.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 200x5,9 mm, dl. 5m, SN8 - napenená (viacvrstvová)	ks	12,940	61,88	800,73
21	K	877266000.S	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 100	ks	4,000	4,28	17,12
22	M	286510003400.S	Koleno PVC-U, DN 110x15°, 30°, 45° pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	4,000	2,73	10,92
23	K	877276002.S	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 125	ks	4,000	4,89	19,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	M	286510004100.S	Koleno PVC-U, DN 125x67°, 87° pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	4,000	3,95	15,80
25	K	877326004.S	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 150	ks	1,000	5,27	5,27
26	M	286510004400.S	Koleno PVC-U, DN 160x15°, 30°, 45° pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	1,000	5,47	5,47
27	K	877356006.S	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 200	ks	1,000	5,86	5,86
28	M	286510004800.S	Koleno PVC-U, DN 200x15°, 30°, 45° pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	1,000	11,03	11,03
29	K	877356030.S	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 200	ks	9,000	5,86	52,74
30	M	286510013700.S	Odbočka 45° PVC, DN 200/110 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	4,000	13,68	54,72
31	M	286510013800.S	Odbočka 45° PVC, DN 200/125 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	4,000	22,89	91,56
32	M	286510013900.S	Odbočka 45° PVC, DN 200/160 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	1,000	18,25	18,25
33	K	877376034.S	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 300	ks	1,000	7,26	7,26
34	M	286510014900.S	Odbočka 45° PVC, DN 315/200 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	1,000	57,16	57,16
35	K	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm	m	61,000	0,20	12,20
36	K	892351000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 200 mm	m	64,700	0,25	16,18
37	K	894810009.S	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty priemeru 600 mm do výšky šachty 2 m s roznášacím prstencom a poklopom	ks	4,000	47,36	189,44
38	M	286610037400.S	Šachtové dno zberné DN 200, ku kanalizačnej revíznej šachte 600 mm, PP	ks	4,000	175,00	700,00
39	M	286610045400.S	Vlnovcová šachtová rúra kanalizačná 1000 mm, dĺžka 3,6 m, PP	ks	2,000	335,00	670,00
40	M	286710035900.S	Gumové tesnenie šachtovej rúry 600 mm ku kanalizačnej revíznej šachte 600 mm	ks	4,000	35,00	140,00
41	M	552410002200.S	Poklop liatinový B125 priemer 600 mm	ks	4,000	200,00	800,00
42	M	592240009400.S	Betónový roznášací prstenec pre revízne šachty DN 600 až 1000	ks	4,000	85,00	340,00
D 99			Presun hmôt HSV				302,10
43	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	37,113	8,14	302,10

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

NOVOSTAVBA OBECNÝCH NÁJOMNÝCH BYTOV V OBCI ČATA - 10 BJ

Objekt:

07 - SO 07 - PRÍPOJKA NN

JKSO:

Miesto: Čata

Objednávateľ:

Obec Čata

Zhotoviteľ:

výberovým konaním

Projektant:

PROART, projektovanie a realizácia stavieb s.r.o.

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

1 708,50

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	1 708,50	23,00%	392,96

Cena s DPH

v EUR

2 101,46

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

NOVOSTAVBA OBECNÝCH NÁJOMNÝCH BYTOV V OBCI ČATA - 10 BJ

Objekt:

07 - SO 07 - PRÍPOJKA NN

Miesto:

Čata

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Čata

Projektant:

PROART,
projektovanie a
realizácia stavieb
s.r.o.

Zhotoviteľ:

výberovým konaním

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 708,50

M - Práce a dodávky M

1 708,50

21-M - Elektromontáže

1 708,50

ROZPOČET

Stavba:

NOVOSTAVBA OBECNÝCH NÁJOMNÝCH BYTOV V OBCI ČATA - 10 BJ

Objekt:

07 - SO 07 - PRÍPOJKA NN

Miesto:

Čata

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Čata

Projektant:

PROART,
projektovanie a
realizácia stavieb
s.r.o.

Zhotoviteľ:

LAST - stav s.r.o., Machulince

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 708,50

D M

Práce a dodávky M

1 708,50

D 21-M

Elektromontáže

1 708,50

1	M	1	NAYY 4x50	bm	116,000	6,00	696,00
2	M	2	Podružný materiál montážny	eur	1,000	50 000,00	50,00
3	M	3	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 4	bm	70,000	4,00	280,00
4	M	4	Zriadenie káblového lôžka z preosiatej zeminy v ryhe šírky do 65 cm, hrúbky vrstvy 5 cm	bm	70,000	2,00	140,00
5	M	5	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	bm	70,000	0,10	7,00
6	M	6	Fólia červená v m	bm	70,000	0,15	10,50
7	M	7.1	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 4	bm	70,000	1,50	105,00
8	M	8.1	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	bm	70,000	0,50	35,00
9	K	9.1	Inštalčné práce /hod.	hod	8,000	30,00	240,00
10	K	10	Revízie	hod	6,000	20,00	120,00
11	K	11	Vypracovanie plán skutočného vyhotovenia	ks	1,000	25,00	25,00

